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LotLot Estimate Estimate

501 A Bactrian bronze horse 
amulet, the base with a 
stamped seal in high relief 
depicting abstract symbols. The 
suspension loop at the top is 
intact.On custom made stand.
Origin:Circa 2nd Millennium 
B.C., BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex)
Dimensions:Height: 4.8 cm / 
Width: 5 cm
Condition:Heavily oxidised 
verdigris patina with ancient 
loss to the end of one stamp, in 
good condition., Start price: 70

350-450

502 A Bactrian bronze horse 
amulet, the base with a 
stamped seal in high relief 
depicting linear symbols. The 
suspension loop at the top is 
intact. On custom-made stand.
Origin:Circa 2nd Millennium 
B.C., BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex)
Dimensions:Height: 4.4 cm / 
Width: 4.9 cm
Condition:Heavily oxidised 
verdigris patina, in good 
condition., Start price: 70

200-300

503 A flat-backed wooden figure of 
a soldier, with traces of black 
and red pigment decoration. 
Origin: Northern Chi period, c 
550-577 A.D. China 
Dimensions: Height: 30.4 cm 
Condition: Stable condition., 
Start price: 80

400-600

504 A figural bronze bucket handle 
cast with bull's heads in relief 
and human figures, along the 
upper edge. 
Origin:Ordos period, circa 10th 
century A.D., Mongolia
Dimensions:Diameter: 20.0 cm
Condition:Re-joined at centre. 
Presented on a custom display 
mount., Start price: 80

350-450

505 A large Chinese lugged 
Neolithic Culture painted clay 
vessel with geometric design in 
dark brown pigment on reddish 
background. This piece is 
accompanied by a 
thermoluminescence test 
certificate from the University of 
Wollongong, NSW, Australia, 
stating its age to be 
approximately 2460 years BP. 
Origin: Neolithic Culture, circa 
3500 to 1700 B.C. China 
Dimensions: Height: 43 cm / 
Diameter: 36 cm Condition: 
Some restoration, in good 
condition with earth accretions, 
Start price: 450

1500-2000

506 2 x A fine Eastern Han bronze 
mirror the ornate surface 
depicting a Qilin amongst 
clouds around the lug handle. 
Origin: Eastern Han dynasty, 
circa 25 to 220 A.D. China 
Dimensions: Diameter: 13.7 cm 
Condition: Heavily oxidised 
patina, in good condition., Start 
price: 200

800-1000

507  New Kingdom grey-green 
serpentine vessel. Ex T. 
McAllister Collection, United 
Kingdom 1970's Art Market, 
Acquired from him during the 
1990's while he resided in 
Queensland. Origin: New 
Kingdom Circa 1550 to 1069 
B.C., Egypt Dimensions: Height: 
10.3 cm / Diameter: 9.5 cm 
Condition: Repaired on the 
upper rim, in good condition. 
Reference: For a similar 
example see Christies, London 
6th of December 2018 "The 
Resandro Collection", lot 107  
Early Dynastic carved grey-
wacke cosmetic dish, Start 
price: 250

1200-1500
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508 Egyptian serpentine eroticon 
depicting a seated figure gazing 
forwards, both hands 
supporting a cylindrical vessel 
that rests on his oversized, 
erect phallus. Origin: Late 
period, circa 525-332 B.C. 
Dimensions: Length: 7.0 cm / 
height: 4.0 cm Condition: Good 
condition  /  Finely carved green 
stone couple in symplegma. 
CON Origin: Circa: 1st century 
BC to 1st century AD. 
Dimensions: Length: 6.7 cm x 
Height: 5.2 cm. Condition: Male 
figure rejoined otherwise in 
good condition Reference: For 
a similar example in bronze 
see, Lot 119 Christie's, 8th June 
2004, Start price: 2500

7000-9000

509 3 Don-Song bronze bracelets. 
Vietnam 1st Millenium B.C. 
7cm - 9cm mounted, Start 
price: 60

150-280

510 Khmer bronze bell. 13th C. A.D 
Cambodia 4cm x 5cm / 16cm 
including stand, Start price: 40

100-150

511 A Qing Dynasty ivory medical 
doll. Beautifully carved with fine 
naturalistic form, standing on a 
carved wooden base.
Origin:Qing Dynasty, late 19th 
Century A.D., China
Dimensions:Height: 14 cm /  
Width: 2.7 cm / Height including 
stand: 16.5 cm
Condition:Intact in good 
condition., Start price: 130

450-650

512 A finely carved sandstone 
architectural element, a double 
column with lotus flower bases. 
Ex pivate collection Melbourne, 
Collected in the 1970's Origin: 
Circa 16 th century A.D. 
Rajasthan, North India 
Dimensions: Height: 97.5 cm / 
width: 38 cm Condition: Ancient 
loss evident, presented on a 
custom steel display mount. 
*Due to the size or weight of 
this item, please contact us 
directly if you are interested in 
purchasing it. *, Start price: 300

900-1300

513 A Chinese silver gilded race 
trophy, features repousse work, 
and mythical creatures. With 
Chinese calligraphy stating the 
date of 1919 for an Athletics 
event hosted in Singapore. 
Being a gift from the 
Government of Canton to the 
competitors. Origin: circa 1919 
A.D. Singapore Dimensions: 
Height: 80 cm / Width: 62 cm 
Condition: Minor loss to 
mythical creature on lid, Start 
price: 550

2000-3000

514 Late period azure glazed 
faience Shapti, Egypt, legs 
missing 600-300 B.C 11.5cm / 
with stand 16.5cm, Start price: 
180

400-600

515 A Western Asiatic bronze 
dagger blade.
Origin:Circa 1st Millennium B.C. 
Dimensions:Length: 36.5 cm 
Condition:Oxidised patina with 
minor ancient loss, presented 
on a custom display mount., 
Start price: 200

500-700

516 A three tiered necklace 
comprising Mediterranean 
(Sardinian) natural red coral 
barrel shaped beads with 18 
carat gold nugget bead 
spacers, 18 carat gold over 
resin bead finials with an 18 
carat gold plated sterling silver 
clasp. Origin: Coral beads 
Sardinia / Italy Dimensions: Full 
length: 52 cm Weight: 46 grams 
Condition: Good condition., 
Start price: 300

1200-1500

517 A Western Asiatic bronze 
bracelet with wolf head 
terminals. Origin: circa 1st 
Millennium B.C., Greater Persia 
Dimensions: 11.3 x 10 cm 
Condition: Oxidised, in good 
condition., Start price: 170

450-650

518 2 bone and ivory 'Goddess' 
figures. 3rd Millenium - 1st C. 
B.C North India 4.5cm H, Start 
price: 300

800-1100
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519 1.An Early Dynastic green stone 
vessel, classic globular form 
with two flange handles to each 
side. Origin: Circa 2920 to 2575 
B.C., Egypt Dimensions: Height: 
3 cm / Width: 4.1 cm Condition: 
In good condition, presented on 
a custom made display 
mount.                   2. Egyptian 
limestone recumbent lion, 
portrayed with paws placed one 
over the other. GP Origin: New 
Kingdom, 1550-1070 B.C. 
Egypt Dimensions: Length: 10.5 
cm / width: 6.0 cm / height: 5.5 
cm Condition: Ancient loss 
evident, with extensive signs of 
magnesium adhesion., Start 
price: 600

1500-2000

520 A Gandharan or Kushan lead 
cast head of a female deity, 
possibly Hariti.
Ex M. Lissauer Collection 
Melbourne.
Origin:Circa 1st to 3rd Century 
A.D., North India
Dimensions:Height: 5 cm / 
Width: 2.7 cm
Condition: Oxidised patina with 
earth accretions evident., Start 
price: 125

400-600

521 2 x Indus Valley ceramic 
vessels; 3rd Millenium B.C 
Harappan Culture. Average 
6cm H x 12/13cm Diameters, 
Start price: 200

600-800

522 Indian clay mask of a bearded 
Yaksha protome, a fragment 
from a larger vessel.
 Origin:Circa 4th to 6th Century 
A.D., North India
Dimensions:Height: 6 cm / 
Width:5.2 cm
Condition:Ancient loss evident, 
in good condition. Presented on 
a custom display, Start price: 60

200-300

523 A North-Western Persian 
bronze spear or lance head. 
Classic leaf form with raised 
central midrib, and square 
tang.  Origin: Circa 1st 
Millennium B.C., North Western 
Persia Dimensions: Length: 
27.7 cm / Width: 4 cm 
Condition: Intact with all over 
oxidised patina, presented on 
custom made stand., Start 
price: 225

600-800

524 3  Roman green glass perfume 
bottle. Origin: Circa 2nd-4th 
century A.D. Levant 
Dimensions: Height: 5.5 cm / 
diameter: 5 cm Condition: Minor 
ancient loss, with earth 
accretions and iridescent patina 
present., Start price: 150

400-600

525 Late Roman to Byzantine green 
glass bowl
Origin:Circa 4th to 7th century 
A.D. Levant
Dimensions:Height: 4.5 cm / 
Diameter: 17 cm
Condition: Re-joined displaying 
areas of iridescent patina., Start 
price: 160

400-600

526 Box lot of contemporary stone 
beads; Africa, India, China, 
Start price: 40

200-300

526  Khorassan bronze jug with lid 
with engraved Kufic text and 
decoration; bird on lid. GP     
Origin: Circa 13th century A.D. 
Greater Persia Dimensions: 
Height: 25.0 cm / diameter: 15.0 
cm Condition: Handle rejoined, 
patination consistent with age., 
Start price: 300

1200-1500

527 A Roman Period bone plaque, 
probably one element from an 
early Christian Cross.  
Origin:Circa 1st to 4th century 
A.D. Egypt
Dimensions:Height: 9.2 cm
Reference: Catalogue of 
Egyptian Art: Cleveland 
Museum of art, pg 548, plate 
487, Start price: 40

100-200

528 Wooden Drum, Congo 42cm, 
Start price: 80

400-500

529 Vinayagar granite carving of 
Arvati. C.16th Century A.D 
South India. 122cm H x 42cm 
W, Start price: 3000

12k-15k

530 Indus valley painted pottery 
vessel with traces of linear 
designs. Origin: Circa 2nd 
Millennium B.C. Indus valley, 
North India Dimensions: Height: 
5 cm x diameter: 14.3 cm 
Condition: Minor losses.

100-200
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531 10 x Chinese bronze weights/ 
buckles the upper surface with 
a running horse in relief. Origin: 
Late Qing Dynasty, Circa 19th 
to 20th Century A.D., China 
Dimensions: 3 x 2 cm Weight: 
37.14 grams Condition: 
Oxidised patina, in good 
condition., Start price: 130

500-700

532 A Himalayan turquoise 
necklace comprising six ancient 
Mesopotamian/Sumerian 
beads, and modern brass 
spacer beads. Strung on plastic-
coated wire finished with a 
brass clasp. Origin: Turquoise: 
Nepal/Tibet, 19th century 
Ancient beads: Mesopotamia, 
over 4000 years old 
Dimensions: Length: 42 cm 
Condition: Good Condition., 
Start price: 80

150-250

533 A large 19th C wood, material 
and gesso head of the Hindu 
god Shiva. The polychrome 
pigments still vibrant. The 
conical headdress with glass 
attachments. Origin: Circa 19th 
Century A.D., South India 
Dimensions: Height: 78 cm / 
Including stand: 109 cm 
Condition: Old loss evident, 
presented on a custom display 
stand., Start price: 50

400-600

534 2 x A Roman green glass 
perfume bottle. Origin: Circa 
2nd-4th century A.D. Levant 
Dimensions: Height: 5.2 cm / 
width: 2 cm Condition: Intact 
with earth accretions evident, 
Start price: 120

250-400

535 x

536 Central Asmat Bisj Hole on 
stand. Ex- George McDonald 
collection, Melbourne. Azmat 
people W. Papua. 256cm H, 
Start price: 600

2000-4000

537 7 x Dong Son bronze bells, 
vietnam, Start price: 50

300-500

538 Group of 5 Batrian alabaster 
and limestone vessels; 2nd - 
1st Millenium B.C 3.5cm to 7cm 
H and 5cm to 9cm D, Start 
price: 200

600-800

539 A Khmer silver foil foundation 
deposit (reliquary) with pressed 
image of Buddha. Presented in 
wood and glass box frame. 
Origin: Circa 13th-14th century 
AD, Cambodia Dimensions: 
Frame dimensions: 20.0 cm x 
17.0 cm / Approximate height 
plaque: 9.0 cm Condition: 
Ancient loss evident., Start 
price: 110

200-300

540 Group of 4 Islamic gaming 
pieces; stone and bone, 7th C - 
8th C A.D, Levant. 3.5 x 1.4cm  
to 4.4cm x 2.2cm, Start price: 
120

350-500

541 Group of 5 Batrian copper 
seals. 2nd - 1st Millenium B.C - 
B.M.A.C . 1.8cm to 5.8cm

542 A finely Bactrian brown 
haematite cylinder seal 
engraved with a pair of warriors 
holding an eagle below an ibex 
and swastika symbols in the 
field Origin: Circa early 1st 
Millennium B.C. BMAC (Bactria-
Margiana Archaeological 
Complex) Dimensions: Length: 
4.7 cm / Diameter: 1.9 cm 
Condition: Good condition., 
Start price: 450

1200-140045

543 x

544 A pair of Gandharan Schist 
artefacts bowl and stupa 
fragment.
Circa 3rd century A.D.
Dimensions:
Height: 5.3 cm /height: 10 cm
Condition:
Minor ancient wear evident, 
otherwise in good condition., 
Start price: 150

350 - 600
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545 A wonderful Northern Thai 
wooden spirit house. Classic 
form with great attention taken 
to the carved facia and shingle 
tiled roof. The original 
polychrome pigment still 
present though muted, with 
layers of gold leaf applied on 
the roof; façade and front 
offering platform still present. 
The front door and window 
shutters functional. Old losses 
due to having lived outside in 
the elements, however still 
structurally sound and 
impressive.  Origin: Circa early 
20th Century A.D. Thailand 
Dimensions: 74.5 x 33.5 x 74.5 
cm Condition: Old loss 
evident.*Due to the size or 
weight of this item, please 
contact us directly if you are 
interested in purchasing it.*, 
Start price: 300

800-1200

546 An Indonesian/Javanese bronze 
statuette of the Goddess Tara. 
Origin: Circa 10th to 13th 
Century A.D., Eastern Java, 
Indonesia Dimensions: Height: 
13.8 cm Including stand: 15.9 
cm Condition: Ancient loss 
evident, heavy verdigris patina, 
in good presentable condition. 
Presented on a custom display 
stand., Start price: 450

1200-1400

547 Roman-Egyptian Glass set in 
modern 15ct gold as pendant. 
Origin: Circa: 1st to 2nd century 
AD Levant. Dimensions: Height: 
3 cm x Width: 1.4 cm. Weight: 
2.62 grams Condition: Good 
condition., Start price: 90

250-350

548 Group of 4 Neo-Syrian to 
Hellenistic silver & copper alloy 
rings with stone bezels with 
engraved intaglios., Start price: 
450

750-1200

549 Pair of Neolithic fossilised 
beads. Hongshan Culture, 
North China. 3000 B.C 5.5cm L

400-600

550 Group of ancient bone and 
stone beads, China & Central 
Asia. C.200 B.C to 200 A.D - 
2.5cm L  to 7cm L, Start price: 
40

150-200

551 3 x Islamic glass beads, 2 x 
Islamic agate beads. 12th to 
14th C. 1.4cm L x 3cm L, Start 
price: 300

700-1200

552 5 x Vietnamese silver ear 
ornaments. 15th -17th Century 
Vietnam. 5cm to 10cm, Start 
price: 150

400-600

553 4 x stone Bactrian gaming 
pieces. 1st Millenium B.C. 
Central Asia. 3cm to 5.5cm, 
Start price: 80

200-400

554 A pair of Dong Son bronze 
bracelets with bells.
Origin:
Circa late 1st millennium B.C. 
South East Asia
Dimensions:
Diameter's: 8 cm / 10.5 cm
Height including stand: 21 cm
Condition:
Oxidised patina with minor loss. 
Custom mounted., Start price: 
80

150 - 200

555 A Gandharan terracotta head of 
a Monk.
Origin:
Circa 3rd century A.D., Northern 
India, modern day Pakistan, 
Afghanistan
Dimensions:
Height: 8 cm / Width: 8.5 cm
Height including stand: 12.5 cm
Condition: 
Ancient loss evident, the face 
with some small restoration. 
Presented on a custom display 
mount, Start price: 150

300 - 400

556 A Gandharan terracotta head of 
a bearded male, wearing the 
hair tied in a top knot within a 
wrapped headdress.
Origin:
Circa 3rd century A.D., Northern 
India, modern day Pakistan, 
Afghanistan
Dimensions:
Height: 12.2 cm / Width: 7.5 cm
Height including stand: 17.8 cm
Condition: 
Ancient loss evident, the face 
with some small restoration. 
Presented on a custom display 
mount, Start price: 150.00

250 - 400

Page 5 of 39



LotLot Estimate Estimate

557 A Bactrian bronze stamp seal, 
with openwork stylised figures.
Origin:
Circa 2nd to 1st millennium 
B.C. BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex), 
Central Asia
Dimensions:
10.5 x 8.5 cm
Condition:
Intact, with verdigris 
patina,presented on a custom-
made stand., Start price: 100

150 - 250

558 A Bactrian bronze stamp seal, 
with openwork abstract design. 
Origin:
Circa 2nd to 1st millennium 
B.C. BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex), 
Central Asia
Dimensions:
11.5 x 10.8 cm
Condition:
Intact, with verdigris patina, 
presented on a custom-made 
stand., Start price: 300

350 - 450

559 2 x Copper Batrian cylinder 
seals on stand with imprint ;, 
Start price: 200

500-700

560 3 x Indus Vallley Clay Vessels, 
3rd Millenium B.C. 10cm -15cm 
Diameter, Start price: 90

200-400

561 A Chandraketugarh clay plaque 
depicting a battle scene.
Origin:Shunga period, Circa 2nd 
to 1st Century B.C., West 
Bengal India
Dimensions:Dimensions 8 x 6.3 
cm
Condition:Minor ancient loss, in 
good condition with earth 
encrustation evident., Start 
price: 30

100-150

562 4 x Indus Valley terracotta 
vessels. Mehrgarh Culture 3300-
3000 B.C 5cm to 6.5cm H x 
8.5cm to 9.5cm D, Start price: 
150

300-600

563 2 x Indo - Iranian pottery bowls. 
3rd Millenium B.C. 9.5cm H x 
14cm to 19cm Diameters, Start 
price: 220

700-900

564 Dorothy Napangardi 
(deceased)- (Salt on Mina 
Mina) - Acrylic on linen - 
(Dancing our country) the art of 
Napangardi, Museum of 
Contemporary Art NSW 2002. 
Tanamin Desert Region Central 
Australia 273cm x 133, Start 
price: 9000

15k-30k

565 Indus Valley Clay Vessel with a 
freize of zebu bulls. Mehrgrah 
Culture 3000- 3300 B.C  India. 
20cm D x 18cm H, Start price: 
250

800-900

567 Green mable three section 
pedestool, Start price: 50

300-500

568 2 x Hellenistic copper alloy 
rings; 500 -300 B.C. Eastern 
Provinces 1.8cm shanked 
diamter, Start price: 80

200-400

569 A wellington oak speciman 
cabinet with 20 drawers and 
lockable iron bar 105cm H x 
82cm W x 55cm D, Start price: 
300

800-1200

570 Lower Ramu river, figurative 
canoe prow with figure and 
crocodile. Medang province 
PNG Approx 75cm, Start price: 
250

700-900

571 Dorothy Napangardi 
(deceased)- (Salt on Mina 
Mina) - Acrylic on linen - 
(Dancing our country) the art of 
Napangardi, Museum of 
Contemporary Art NSW 2002. 
Tanamin Desert Region Central 
Australia 350cm x 180cm - 
Signed on verso - Aquired 
directly from artist, early 2000's, 
Start price: 13500

30k-50k

572 A Large Dogon stone Mortar 
and Pestle (medicine man) 
Dilibaye, Bankass, Mali Africa. 
22cm L Mortar, 15cm L Pestle, 
Start price: 50

450-550

573 2 x Hellenistic pottery pieces; 1 
x figurative fragment, 1 x 
Lacrimento (tear catcher) 5th to 
3rd B.C Greece, Start price: 100

300-400

574 2 Islamic glass beads. Mamluk 
12th C. A.D Egypt / Syria. 2cm 
x 2cm, Start price: 75

450-650

575 3 x antique Himalyan beads - 1 
x Biu-Tizi seed bead / 2 x 
agates. 5cm to 9cm, Start price: 
130

300-400
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576 3 x Sumerien stone stamp 
seals. 4th Millenium B.C 3cm - 
4.5cm L, Start price: 170

500-800

577 4 x contemporary onyx round 
bead strands. 20th C. China, 
Start price: 20

100-200

578 2x Khorassan bronze sweet 
meat dish with engraved 
calligraphy on the inner base, 
and outer edge. Origin: Circa 
12th to 13th century A.D. 
Khorassan Region Dimensions: 
Height: 3 cm / Diameter: 17.8 
cm Condition: Good condition 
with oxidised patina., Start 
price: 450

900-1300

579 Group of 4 Roman glass ring 
bezels. 2nd - 4th A.D. Italy. 
1.2cm to 1.6cm, Start price: 400

700-1300

580 Group of 4 Islamic gaming 
pieces; stone and bone, 7th C - 
8th C A.D, Levant. 2.5cm x 2cm 
to 2.8cm x 2.4, Start price: 200

600-800

581 An Upper Indus Valley pectoral 
ornament fashioned from a 
large, flattish section of animal 
bone, the upper surface of the 
slightly convex form filled with a 
striking, incised figural design 
featuring a standing naked 
female holding an infant, 
flanked by two animated, genie-
like figures, each holding a 
small, unidentified object up 
towards the female; at their feet 
are two further incised designs 
representing, on the right, an 
eagle, and on the left, a 
mongoose; at the head of the 
ornament are five drill holes for 
suspension, each surrounded 
by an incised, wheel-like 
design; the ornament is intact, 
the bone with a dry patina and 
signs of great age within the 
incised sections; the reverse 
has not been worked. Origin: 
Circa 2nd millennium B.C. 
Upper Indus Valley Dimensions: 
Height: 20.5 / Width: 14.2 cm, 
Start price: 750

1800-2200

582 Group of 3 Western Asiatic 
stone bowls; Shist and jasper, 
6cm to 11cm H / 8cm to 16cm 
D, Start price: 180

600-800

583 Japanese Meiji period wood 
lacquer folding table. 72cm H x 
59cm Diameter, Start price: 250

600-800

584 A Javanese heavy cast 18 ct 
gold ring with bezel features Sri 
motif on the bezel. Origin: Circa 
14th Century A.D., Eastern 
Java, Majapahit Empire 
Indonesia Dimensions: Outer 
Diameter: 2.2 cm Weight: 7.34g 
Size: US 4.5 Condition: Good 
condition, Start price: 500

1400-1600

585 Indonesian carved samba deer 
antler depicting a Hindu deity 
holding a dragon  Origin: Circa 
mid 20th Century A.D. Bali, 
Indonesia  Dimensions: Height: 
15.8 cm / Base width: 3.2 x 3.8 
cm Condition: Intact., Start 
price: 20

120-150

586 Two Egyptian glazed faience 
Ushabtis. Origin: Dynasty XXVI, 
Circa 664 to 525 B.C., Egypt 
Dimensions: Height: 9.8 cm /  
Height including stand: 11.8 cm 
/ Height: 9.5 cm /  Height 
including stand: 11.6 
cm                                               
                                                    
        Condition: Surface wear 
evident, in good condition. 
Presented on a wooden display 
stand., Start price: 150

450-650

587 A group of Warring States 
Period fragments from a bronze 
'Ding' fantastic study piece c. 
480 -222 BC China Average 
dimensions 8cm -15cm L, Start 
price: 200

1200-1500

588 A Gandharan bone amulet the 
front surface engraved with a 
Male (Bodhisattva) deity. 
Origin:Kushan period, 1st-2nd 
century A.D. North India
Dimensions:Length: 10.8 cm
Condition:Ancient loss evident., 
Start price: 400

1300-1500
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589 1.A pair of Greek terracotta 
blackware Olpes. Origin: circa 
4th Century B.C., Apulia, 
Southern Italy. Dimensions: 
Height: 8.8cm/6 cm Condition: 
One was re-joined, areas of 
wear, in overall good 
Condition                                     
                                                    
              2.Roman Egyptian 
pottery oil lamp Origin: Circa 1st 
BC to 1stcentury A.D., Levant 
Dimensions: L: 8.5 cm, 
Diameter: 5 cm Condition: Earth 
deposits                                       
  3.A Near Eastern terracotta oil 
lamp Origin: Circa 5th to 7th 
century A.D., Levant 
Dimensions: 7.5 cm x  10 cm 
Condition: Surface wear., Start 
price: 220

600-800

590 Pair of 19th Century French 
wax molded dolls in glass dome 
cases, Start price: 40

200-300

591  A Khmer bronze statuette of a 
Hindu male divinity. Loss of one 
arm; otherwise intact with no 
restoration evident. Presented 
on a custom display stand. 
Origin: Circa 13th century A.D. 
Cambodia Dimensions: Height: 
90 mm - etc, Start price: 270

700-900

592 1.An early Himalayan bronze 
Medicine Buddha. Classic pose 
seated cross legged on a lotus 
flower base in his left hand he 
holds an alms bowl, 
surmounting the right hand is a 
healing sprig. Origin: Circa 16th 
to 17th Century A.D., 
Himalayan Region, North India 
Dimensions: Height: 7.6 cm / 
Width: 4.8 ch / Depth: 3 cm 
Condition: Minor ancient loss, 
with an oxidised 
patina.                                         
                                                    
                         2.A Pala figurine 
of Buddha. Sitting cross legged 
with hands in Dyana Mudra. 
Origin: Pala Period, Circa 10th 
Century A.D., Bangladesh, 
North Western India 
Dimensions: Height: 8.1 cm / 
Base: 4.5 x 3 cm Condition: 
Minor ancient loss on the base 
and head, with an all over 
verdigris patina., Start price: 450

1200-2000

594 French Bronzed bevelled crystal 
mirror 35cmh  x 25cm w 
approx, Start price: 140

400-600

595 2 x Bactrian stone Aniconic 
Idols, Circa 3rd - 2nd 
Millennium B.C. B.M.A.C Av 
erage height: 35 - 40 cm, Start 
price: 1250

3000-5000

596 Group lot of  Roman to 
Byzantine pottery oil lamps. 
Origin: Circa 6th to 8th century 
A.D., Levant Dimensions: L: 7.5 
cm, Diameter: 5 cm Condition: 
Earth deposits etc, Start price: 
170

400-600

597 A collection of Western to 
Eastern Zhou Jade Amulets (13 
pieces) Approx 8 - 10 cm 
Period Circa 770-220 BC Chine
A Western to Eastern Zhou 
jade calcified creamy brown 
amulet in zoomorphic alligator 
form. Origin:Western to Eastern 
Zhou Period, circa 770 to 222 
B.C., China
Dimensions:8 x 1 cm
Condition: Calcified surface 
patina, in good condition.
Reference:For a similar 
example see:"Chinese Jade", 
From the Neolithic to the Qing, 
Jessica Rawson, page 23 fig 7, 
Start price: 600

4000-6000
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598 A Ming Dynasty bronze fixture, 
possibly a base from a larger 
object. The underside with 
incised script. We have had a 
Chinese Scholar translate the 
script and found it to be poems 
from two artists; one Sung and 
one Tang. The poems are 7 
words by four verses. 
Translated they read: 
濟人可博門庭大, 
教幼先知粟麥難, 
黃山谷詩無平弱, 
李阳冰字有古姿。 By helping 
more people will lead to having 
a busy and bigger house/court. 
By teaching the younger people 
general knowledge, one would 
gain the insight into how difficult 
the farmers cultivate our 
produce. The HuangShanKue 
(黃山谷) poetry does not have 
any ordinary or weak verses. 
The LiYangBin's (李阳冰) 
writing has impressive ancient 
characteristic. LiYangBin is an 
artist/scholar in the Tang 
Dynasty (about 759 AD). The 
other poem originates from a 
book called "HuangShanKue 
Poetry and Commentary" 
(“黃山谷詩話”) written by a 
Northern Sung artist 
HuangTingKin (黃庭堅). An 
interesting study piece. Origin: 
Ming Dynasty, Circa 1368 to 
1644 A.D., china Dimensions: 
Diameter: 22.3 cm / Height: 2 
cm Condition: Verdigris patina 
consistent with age, the areas 
of script have been cleaned. In 
good condition., Start price: 400

1000-2000

599 Large Han dynasty grey-ware 
vessel inscribed with 
calligraphy. Ex East Australian 
Trading Origin: Han dynasty, 
circa 202 B.C. to 220 A.D. 
Dimensions: Height: 42.0 cm / 
maximum diameter: 33.0 cm 
Condition: Minor ancient loss 
evident., Start price: 200

750-950

600 Limestone ushabti figure. Lower 
torso absent. 
Presented on custom wood 
mount.
Ex Arte Primitivo, New York, 
December 22, 2000, lot 434.
Origin:Late New Kingdom, circa 
12th century B.C. Egypt
Dimensions:Height: 11.2 cm, 
Start price: 280

750-950

601 Gandharan grey schist 
fragment depicting three figures 
among garland. 
Ex Hong Kong Collection
Origin:
Circa 2nd to 3rd century A.D. 
Pakistan
Dimensions:
Height: 12.0 cm / Width: 35.5 
cm.
Condition:
Ancient loss evident. Presented 
on a custom display stand, Start 
price: 200

450 - 700

602 An Indo-Greek bronze figure of 
Dionysos holding a slender pine 
cone (possibly the top part of a 
thrysus). The right hand has 
been joined at the wrist, and the 
left hand has been lost in 
antiquity. The openwork conical 
base indicating that this could 
have once been the lid of an 
incense burner.
Origin:Circa 1st Century A.D. 
to !st Century A.D., Central Asia
Dimensions:Height:  13.3cm / 
Base diameter: 4.7 cm
Condition:Areas of green 
verdigris patina, in overall good 
condition., Start price: 1100

4500-5500

603 A pair of Ancient stove vessels 
Western Asiatic, and Bactrian.
A  Bactrian alabaster cup.
Origin:
Circa 2nd millennium B.C. 
Central Asia
Dimensions:
Height: 4.0 cm / diameter: 7.3 
cm
Condition:
Repaired
A  Western Asiatic grey stone 
beaker with incised design.
Origin:
Circa 2nd millennium B.C. 
Western Asia
Dimensions:
Height: 8 cm / diameter: 5 cm, 
Start price: 100

400 - 600

604 A predynastic green schist 
vessel, 3rd Millenium B.C 
Egypts. Ex S. Kovar Collection. 
Situ 1930s 29cm Dx 5cm H  
(rejoined), Start price: 450

2500-3500
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605 An elegant Ming Dynasty court 
hat. Consisting of a copper alloy 
frame  with mesh body  covered 
in silver gilt plaques depicting 
dragons, fire balls, and foliage 
with three phoenix heads in 
protome. Due to the inclusion of 
three phoenix heads indicates 
that it most likely belonged to a 
high ranking female member of 
the court, possibly a Royal 
Concubine. Origin: Ming 
Dynasty, Circa 17th Century 
A.D., China Dimensions: 
Height: 14.5 cm / Diameter: 
18.5 cm Condition: Oxidised 
patina with minor old losses. 
Presented on a perspex display 
mount., Start price: 750

3600-4000

606 Pair of Khmer bronze palanquin 
holders Origin: Circa 13th 
century A.D. Dimensions: 
Height: 23.0 cm / Width: 11.0 
cm Condition: Minor ancient 
loss, otherwise good condition, 
with verdigris patina. Presented 
on individual custom display 
stands, Start price: 300

1000-1500

608 An Indonesian bronze spirit 
ship, the sides of the ship 
decorated with animal figures. 
Origin: Circa 9th to 13th 
Century A.D., Eastern Java, 
Majapahit Empire, Indonesia 
Dimensions: Length: 22cm, 
Width: 9.5cm Condition: Good 
condition., Start price: 1400

2500-3500

609 A North Indian bronze statue of 
standing Ganesh. His right 
hand is holding a wine bag, the 
trunk turns to Ganesh's left-
hand side, which signifies the 
direction of success in the 
world. Origin: Circa early 18th to 
19th century A.D. North India. 
Dimensions:	Height: 14.7 cm / 
Width: 16.2 cm 
Condition:	Ancient loss evident, 
generally in good condition, 
presented on a custom-made 
stand., Start price: 250

600-800

610 A pair of Gandharan grey schist 
stupa fragments. One depicting 
a soldier smiting an enemy, the 
second a putti among flower 
garland.
Origin:
Circa 2nd to 3rd century A.D. 
Pakistan
Dimensions:
Hlengths: 13.5 cm & 13
Condition:
Ancient loss evident, in good 
condition. Presented on a 
wooden display stand., Start 
price: 100

300 - 500

611 A pair of Gilgit regionsilver hair 
pins.
Origin: Karakoram Range, Gilgit 
region, Central Asia
circa late:1st Millennium B.C 
lengths: 22 & 25 cm, Start price: 
400.00

1500-1800

612 A Chinese bronze hair bun 
adornment Origin: Ching period, 
circa 1644-1912 A.D. 
Dimensions: 10.0 cm x 7.5 cm 
Condition: Good condition, Start 
price: 60

200-300

613 A beautifully carved An 
Egyptian fragment depicting a 
male head. Probably  belonging 
to a figure of a Priest. Fine 
naturalistic form.
Ex T. McAllister Collection, 
United Kingdom 1970's Art 
Market, Acquired from him 
during the 1990's while he 
resided in Queensland.
Origin:27th to 30th Dynasty, 
Circa 525 to 343 B.C., Egypt
Dimensions:Height: 7.5 cm / 
Width: 10 cm
Height including stand: 10.8 cm 
cm
Condition:Ancient loss evident, 
presented on a custom display 
mount..
Reference: For a similar 
example see Sotheby's New 
York, June 2003 lot 101, Start 
price: 1200

6000-8000

614 A Late Period wooden Djed 
Pillar, pierced at the top and 
base for attachment. 
Ex Charles Ede, London
Origin:Late Period Circa 600 to 
300 B.C., Egypt 
Dimensions:Height: 13 cm
Height including stand: 15 cm
Condition:Worn, with dry patina. 
Presented on a perspex mount., 
Start price: 150

400-600
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615 A New Kingdom to Third 
Intermediate "Egyptian Blue" 
fragment of a seal ring.
Origin:New Kingdom to Third 
Intermediate Period  Circa 1580 
to 656 B.C., Egypt
Dimensions:length: 25 mm
Condition:Re-joned at the 
centre, with ancint loss to the 
shank., Start price: 70

200-300

616 A Javanese bronze statuette of 
the Hindu Goddess Lakshmi, 
provider of wealth and 
prosperity. Standing on a a 
square base, her four hands 
holding attributes. Wearing 
dhoti, bejewelled, an elaborate 
conical crown, with elongated 
earlobes with large earrings. Ex 
M. Lissauer Collection 
Melbourne. Origin: Circa 10th 
Century A.D., Eastern Java, 
Indonesia Dimensions: Height: 
35.4 cm Including stand: 38 cm 
Condition: Ancient loss evident 
on the reverse, base and just 
below the left hand. Rejoined at 
the feet, with silicone filling on 
the legs to stabilise the loss. 
Heavy verdigris patina, in good 
presentable condition. 
Presented on a custom display 
stand., Start price: 850

3000-4000

617 Group Lot - 1. A Dong Son 
pottery anthropomorphic female 
figure. Wonderful form, with a 
large angular head, with 
exaggerated nose, raised eyes, 
and pierced mouth and nose. 
Incised details of the hair, and 
eyebrows. Origin: Circa 2nd to 
1st Century B.C. South East 
Asia. Dimensions: Height: 18 
cm / Height including stand: 20 
cm Condition: Old loss on one 
leg, with a stable surface 
fracture on the left side of the 
chest, in overall good 
condition.                                     
                                                    
                                                2. 
A Ban Chiang votive clay seal.  
The imprint depicting a four 
armed deity, with red pigment 
on the tip of the lug handle. 
Origin: Ban Chiang culture, 2nd-
1st millennium B.C. Thailand 
Dimensions: 7.3 7.0 cm 
Condition: Surface wear in good 
condition., Start price: 200

600-750

618 3 x metallic Oriental items silver 
and torque and lamp. 15cm -
28cm, Start price: 100

300-400

619 A pair of Khmer gold-coated 
silver earrings in the form of 
water fowl. Origin: Circa 13th 
century A.D. Cambodia 
Dimensions: 35 x 42 mm / 80 
grams Condition: Intact., Start 
price: 380

1200-1400

620 A fine Kushan stone oil lamp, in 
heart shape, the upper rim with 
scalloped edges, the sides with 
two guadraped figures most 
likely mouflon framed within 
curvilinear motif, in relief. 
Origin: Circa 4th to 5th Century 
A.D., North India Dimensions: 
Height: 5 cm / Width: 10.5 cm / 
Length: 13.2 cm Condition: 
Minor ancient loss, in good 
condition., Start price: 60

250-350

621 Pair of A Persian glazed 
ceramic bowl with painted 
designs. Rejoined from original 
fragments. GP Origin: Circa 
10th to 11th century A.D. 
Greater Persia Dimensions: 
Height: 8.2 cm / Diameter: 17 
cm and An Early Islamic green-
glazed ceramic vessel with 
openwork, in the form of a 
basket. Intact, with some glaze 
wear. GP Origin: Circa 10th-
13th century A.D. Syria 
Dimensions: Height: 16.5 cm / 
Diameter: 10.3 cm, Start price: 
130

450-650

622 A large Chinese Wei Period 
stone head of buddha. 1st half 
of the 6th Century A.D Northern 
China. 46cm H not including 
stand., Start price: 700

4500-6000

623 Vinayagar granite carving of 
Lakshmi. C.16th Century A.D 
South India. 120cm H, Start 
price: 750

4000-6000
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624 1 x Persian silver unguent bowl. 
The outer surface with 
hammered ivy decoration in 
relief. Origin: Seljuk period, 
12th-13th century A.D. Greater 
Persia Dimensions: Height: 2.5 
cm / Diameter: 6 cm Weight: 
19.6 grams Condition: Good 
condition. AND 1 x Omani silver 
necklace with central prayer box 
amulet with applied gilt 
decoration on the front surface. 
Ex Mossgreen Auctions, 
Melbourne Origin: Circa Late 
19th to early 20th Century A.D., 
Nizwa Region, Oman 
Dimensions: Full length: 41 cm / 
Prayer box: 8.7 x 6 cm / Total 
weight: 313 grams Condition: 
Good ancient condition, Start 
price: 300

950-1250

625 Group of Viking and Egyptian 
antiquites. Pair of A Viking iron 
flint striker , in styalized ingot 
form. Origin: Circa 9th - 12th  
Century A.D., Northern Europe 
Dimensions: 6 x 3.5 cm 
Condition: Oxidised patina AND 
A set of two early Islamic green 
glass vessels with material 
travelling pouch. An interesting 
piece, the two glass vessels 
considerably earlier than, the 
material travel pouch. One 
vessel with a cotton or linen 
stopper, the pouch with early 
roman glass and coral bead 
decoration on the front surface. 
Ex: Dr. J Stillwell Collection, 
Melbourne. Origin: Glass 
vessels: Circa 7th to 9th century 
A.D. Egypt Dimensions: Height: 
8.4 cm Overall: 11 x 12.3 cm 
Condition: Some ancient loss 
evident. Early Islamic Marble 
Inkwell, Start price: 180

700-900

626 3 x Melanesian wooden paddles 
Including. 2x Lake Sentani, 1 x 
Coastal, cuts at centres -
Longest paddle 230cm L, Start 
price: 120

600-900

627 Tang Dynasty sandstone 
seated Buddha 609-907 A.D 
China 59cm H x 35cm W on 
wood base, Start price: 350

2000-4000

628 A 'Duff' brass framed Victorian 
single door display cabinet on 
castors.Approx 200cm H x 
100cm H x 55cm D, Start price: 
700

1000-1500

629 7 x Indus Valley pottery zebu 
balls Mohenjo-daro Circa. 3rd 
Millenium B.C North India. 
Average length 8.5cm, Start 
price: 150

400-600

630 2 x  old Lega hollow standing 
figure carved from 
hippopotamus ivory; beautiful 
honey patina. Ex Anderson 
Collection. Origin: Lega people, 
Congo. Dimensions: Height: 
14.7 cm etc, Start price: 280

800-1200

632 Set of six (6) Roman bronze 
medical instruments. Origin: 
Circa 2nd to 4th century A.D. 
Levant Dimensions: Frame: 
28.7 x 24.8 cm / 
Implements:11.4 cm to 14.5 cm 
Condition: Some ancient loss; 
oxidised patina evident. 
Presented in custom glass and 
wooden box frame., Start price: 
170

400-600

633 2 box framed Sets of six (6) 
Roman bronze medical 
instruments. Origin: Circa 2nd 
to 4th century A.D. Levant 
Dimensions: Frame: 28.7 x 24.8 
cm / Implements:9.7cm to 16.5 
cm Condition: Some ancient 
loss; oxidised patina evident., 
Start price: 350

600-800

634 A Pair of Ming Blue and white 
swatow cahargers with avian 
and floral decoration.
Ex Christies Melbourne in 
Thuan Shipwreck Vietnam
Diameter: 28cm good 
condirtion, Start price: 400

1500-2000

635 3 x Indus Valley Mehrgarh buff-
ware pottery vessels with 
painted linear designs. Origin: 
Mehrgarh culture, Upper Indus 
Valley, circa 3300-3000 B.C. 
Various dimensions, Start price: 
80

250-350

636 Large Asmat drum. W.Papau 
142cm H, Start price: 180

800-1200

638 2 x lovely Bactrian alabaster 
cups. Origin: Circa 2nd 
millennium B.C. Central Asia 
Including one with Dimensions: 
Height: 4.0 cm / diameter: 7.3 
cm Condition: Repaired. Etc, 
Start price: 120

250-350
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639 A bracelet comprising twelve 
round Pumtek beads of various 
sizes Strung on elastic cord. 
Origin: Pumtek Bead: Pyu 
Culture 7th to 9th Century A.D., 
Burma / Myanmar Dimensions: 
Diameter: 5.5 cm Pumtek round 
beads: 17 - 20 mm Condition: 
Good condition., Start price: 90

400-600

640 3 x Indus Valley Pottery Items.
An Indus Valley pottery plate 
with painted decoration in the 
form of bulls, pipal trees and 
geometric motifs in brown 
pigment. 
Restoration evident; some loss 
to base.
Origin:
Kulli phase, circa 3rd 
millennium B.C. Nindowari 
culture, Indus Valley
Dimensions:
Diameter: 220 mm
2 x pottery vessel lids, 
Origin:
Kulli phase, circa 3rd 
millennium B.C. Nindowari 
culture, Indus Valley
Dimensions:
Diameter: 19cm / 20 cm, Start 
price: 500

2500-3500

641 Pair of An Afghan painted 
pottery mortar. Origin: Circa 
12th Century A.D., Herat 
Region, Afghanistan 
Dimensions: Height:8 cm / 
Maximum Diameter: 10.8 cm 
Condition: Surface wear to the 
pigment, with minr ships along 
the upper rim AND An early 
Islamic grey-ware ceramic hand 
grenade with moulded 
decoration. Oil filled incendiary 
grenades of this type were used 
during the crusades and later by 
expansion of Islam to central 
Asia and Europe. Reference: 
James & Thorpe, Ancient 
Inventions, p 231. Intact. Origin: 
Circa 10th-12th century A.D. 
Greater Persia Dimensions: 
Length: 180 mm, Start price: 
320

800-1100

642 Qing Dynasty Stucco Head of 
Buddha on block stand. Approx 
20cm H x 15cm W, Start price: 
190

600-800

643 Pair of A fine Caspian Region 
bronze blade. A large example 
with two piercings above the 
tang. Origin: Circa 2nd to 1st 
Millennium B.C., Caspian 
Region, North Western Persia 
Dimensions: Length: 37 cm 
Condition: Oxidised patina, with 
minor loss along the blade 
edge, in good condition AND A 
Western Asiatic bronze dagger 
blade. Origin: Circa 1st 
Millennium B.C. Dimensions: 
Length: 29.6 cm Condition: 
Oxidised patina with minor 
ancient loss, presented on a 
custom display mount., Start 
price: 320

750-950

644 A Bactrian lapis lazuli carving of 
a large recumbent feline. The 
blue lapis can be clearly seen in 
the breaks of the animals 
forepaws. These breaks 
occurred in antiquity.
Origin:Circa 2nd Millennium 
B.C., Central Asia.
Dimensions:Length: 10 cm / 
Width: 3 cm
Condition:Ancient loss evident 
on the forepaws, in good 
condition., Start price: 350

800-1200

645 A Bactrian banded agate and 
lapis lazuli bead necklace. 
Strung on silk cord with a 
modern 18 carat gold plated 
clasp. Origin: Circa 2nd 
millennium B.C. BMAC (Bactria-
Margiana Archaelogical 
Complex) Dimensions: Full 
Length: 54 cm Condition: Minor 
ancient loss to some beads, in 
overall good condition. Etc, 
Start price: 300

400-500

646 3 x Indo-Iranian pottery vessels. 
Rejoined; earth accretions 
evident. Origin: Circa 4th-3rd 
millennium BC, Baluchistan 
Various Dimensions including 
one with Height: 11.3 cm / 
Diameter: 18.6 cm, Start price: 
80

300-400

647 Islamic bone knife handle, 
Cypriot stone lid. 300 B.C - 20th 
C. A.D Cyprus, Start price: 80

350-450

648 Group of 4 Scythian bronze; 2 x 
razor blades, 2 x horse cheek/ 
bridle pieces., Start price: 150

450-650
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649 13 x Bactrian to Islamic stone 
and glass game pieces; 2nd 
Millenium B.C. B.M.A.C - 8th 
Century A.D  1.5cm to 2.2cm, 
Start price: 250

1200-1500

650 Dogon Mali Africa stone Fetish 
figure. 57cm x 14cm x 10 cm, 
Start price: 450

2500-3500

651 Group of 8 Egyptian stone 
beads. 1st Millenium B.C 1.2cm 
to 3.2cm, Start price: 90

350-750

652 Group of 4 Indus Valley pottery 
bird whistles. 2nd - 4th C.A.D   
6.5cm x 6.5cm, Start price: 70

250-350

653 Group of stone stamp seals. 
Levant to Central Asia. 4th 
Millenium B.C - 2nd C. A.D 
1.2cm x 3.6cm, Start price: 200

800-1200

654 3 x stamp seals Batrian Persian 
2nd - 4th Millenium B.C 1.2cm 
to 4.5cm, Start price: 300

350-850

655 A bronze camel and rider 
figurine
Origin:Circa 1st millennium B.C. 
Yemen
Dimensions:5.5 cm x 5.0 cm
Condition:Good ancient 
condition, with verdigris patina 
consistent with age
A diminutive Bactrian bronze 
figurine of a robed female. The 
recessed eyes would once have 
held inlays.
Origin:Circa 2nd millennium BC, 
BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex), 
Central Asia  
Dimensions:Height: 29 mm 
Condition:Inlay for the eyes is 
absent; superb patina to the 
bronze., Start price: 170

350-450

656 A collection of 13 Roman to 
Islamic glass tokens. 1st A.D to 
10th A.D. Levant. 2.2cm to 
3.5cm, Start price: 280

650-850

657 A group of 6 Islamic glass 
beads 8th -12th C. A.D - Levant 
/ Persia 1.3cm x 2.8cm, Start 
price: 300

4-500-700

658 3 x stone and ivory gaming 
pieces; 2x Ivory 8th-10th C. A.D 
Egypt. 1 x stone 1st Millenium 
Batria, Start price: 150

250-350

659 Group of stone seals, Bactrian; 
2nd Millenium B.C. 2cm to 
6.2cm

660 1 x Batrian terracotta stamp 
seal 2nd Millenium B.C;  1 x 
Islamic stone mould. 11th C. 
A.D, Start price: 100

200-300

661 2 Persian shell bracelets 
engraved with animals. 4th - 1st 
C B.C Central Asia 9cm 
Diameter, Start price: 230

650-850

662 7 Islamic bone objects; hairpins, 
amulet & spoon. 10th C. A.D 
Egypt, Start price: 180

400-650

663 A group of 12 scarabs 
/scaraboids faience copper 
stone. 1500 B.C - 300 B.C 
Egypt, Start price: 400

1200-1500

664 4 x Djeitun clay bowls. C. 4th 
Millenium B.C, Central Asia. 
Average 11cm diameter., Start 
price: 100

300-450

665 Stranded graduated ivory 
beads, 19th Century, Sth Africa. 
56cm L, Start price: 80

200-400

666 Pair of A Luristan bronze eared 
dagger, the pommel is 
distinctively shaped like a 
human ear, known as "Ear 
dagger". Reference: Moshtagh 
Khorasani, Manouchehr., 
Bronze and iron weapons from 
Luristan., Antiguo Oriente, 
Volumen 7, 2009, p.212, 
Figure.3 Origin: Circa 800 B.C., 
Luristan / Western Iran 
Dimensions: Length: 32 cm 
Condition: Heavily oxidized, with 
minor ancient loss on the blade. 
Presented on a custom display 
stand., Start price: 600

1500-2200

667 4 x large Indus Valley Pottery 
vessels. Circa 2nd millennium 
B.C. North India 13 - 29 cm 
diameter, Start price: 300

600-800

668 2 x  20th century  pair of Afghan 
earrings., Start price: 50

100-150
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669 Group lot;  Western Asiatic 
bronze bracelet the upper 
surface engraved with pecked, 
and curvilinear motif. Origin: 
circa mid 1st millennium A.D., 
Greater Persia Dimensions: 
Diameter: 6 cm Condition: 
Oxidised, in good condition 
AND A Khorassan bronze 
lidded inkwell, the outer surface 
of the lid and body engraved 
with script, motif and figures. 
The lid with two lugs and the 
body with two hinged lugs. 
Origin: Circa 10th to 12th 
century A.D. Greater Persia. 
Dimensions: Height: 9.5 cm / 
Diameter: 7.8 cm Condition: 
Good condition with minor 
ancient loss, and all over 
oxidised patina., Start price: 180

450-750 670 A Ming Dynasty bronze fixture, 
possibly a base from a larger 
object. The underside with 
incised script. We have had a 
Chinese Scholar translate the 
script and found it to be poems 
from two artists; one Sung and 
one Tang. The poems are 7 
words by four verses.
Translated they read: 
濟人可博門庭大, 
教幼先知粟麥難, 
黃山谷詩無平弱, 
李阳冰字有古姿。 
By helping more people will lead 
to having a busy and bigger 
house/court. By teaching the 
younger people general 
knowledge, one would gain the 
insight into how difficult the 
farmers cultivate our produce.
The HuangShanKue (黃山谷) 
poetry does not have any 
ordinary or weak verses. 
The LiYangBin's (李阳冰) 
writing has impressive ancient 
characteristic.
LiYangBin is an artist/scholar in 
the Tang Dynasty (about 759 
AD).
The other poem originates from 
a book called "HuangShanKue 
Poetry and Commentary" 
(“黃山谷詩話”) written by a 
Northern Sung artist 
HuangTingKin (黃庭堅).
An interesting study piece.
Origin:Ming Dynasty, Circa 
1368 to 1644 A.D., china
Dimensions:Diameter: 22.3 cm 
/ Height: 2 cm
Condition:Verdigris patina 
consistent with age, the areas 
of script have been cleaned. In 
good condition., Start price: 350

950-1250

672 Group of 10  Indus Valley stone 
amulets of various forms; 3rd to 
1st Millenium B.C 1.2cm L to 
2.4cm, Start price: 300

600-800

673 2 Persian engraved shell 
bracelets  4th - 1st C. B.C 
Central Asia Average 8cm and 
6cm  Diameters, Start price: 220

800-1000

674 Group of 12 predynastic flint 
scrapers. Fayum Egypt. 3rd 
Millenium B.C, Start price: 250

600-1200

675 Large Indus Valley vessel 
depicting vultures. 2nd 
Millenium B.C 20.5cm H x 
26cm Diameter, Start price: 250

800-1300
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676 Volcanic grey stone sculpture 
(Linked Ancestor Figures) 
Simbu, Western Highlands 
PNG 30cm x 40cm, Start price: 
290

1500-3000

679 Group of 5 Himalyan banded 
agate beads. 18th C. and 
earlier. 1.5cm L x 2.5cm L, Start 
price: 120

350-550

680 2 x Bactrian greystone stamp 
seals. 2nd Millenium B.C. 
Central Asia. Average 2.5 cm 
width, Start price: 250

750-950

681 An early Islamic terracotta 
incense burner in the form of 
The Citadel (Cairo), decorated 
with painted and glazed 
decorative motifs.
Ex: S. Kovar Collection, 
Collected in the 1930's.
Ex: East Australian Trading, 
Sale No. AA201508, Date: 10 
Aug 2015 Lot 163A 
Origin:Abbasid dynasty, ca 750-
1258 A.D. Egypt
Dimensions:Height: 21 cm, 
Start price: An early Islamic 
terracotta incense burner

1500-2000

682 Pair of Pretty Khorassan bronze 
ink pot with engraved 
decoration. GP Origin: Circa 
10th to 12th century A.D. 
Greater Persia Dimensions: 
Height: 6.8 cm / diameter: 5.8 
cm Condition: Handle missing, 
minor loss, with patination 
consistent with age AND A 
Khorassan bronze lidded 
inkwell, the outer surface of the 
lid and body engraved with 
script. The lid with three lugs 
and the body with three hinged 
lugs. Origin: Circa 10th to 12th 
century A.D. Greater Persia. 
Dimensions: Height: 7.8 cm / 
Diameter: 5.6 cm Condition: 
Good condition with an all over 
oxidised patina, Start price: 200

400-650

683 Vinayagar granite carving of 
Shiva. C.16th Century A.D 
South India. 92cm H  inc.stand 
102cm, Start price: 3000

8000-9000

684 Group of ancient stone and 
pottery stamp seals. Levant to 
Central Asia. 2.2cm to 3.5cm, 
Start price: 180

500-600

685 Egyptian limestone recumbent 
lion, portrayed with paws placed 
one over the other. GP Origin: 
New Kingdom, 1550-1070 B.C. 
Egypt Dimensions: Length: 10.5 
cm / width: 6.0 cm / height: 5.5 
cm Condition: Ancient loss 
evident, with extensive signs of 
magnesium adhesion., Start 
price: 280

1200-1400

686 Group of 7 ancient silver iron 
bronze rings. Greek /Persian / 
Indian. 700 B.C - 5th C. A.D 
North India / Central Asia, Start 
price: 200

700-900

687 A  copper bead seal and 
cylinder. The engraving on seal 
depicting a running horse and 
centipedes. Origin: Circa 2nd 
Millennium B.C., BMAC (Bactria-
Margiana Archaeological 
Complex) Dimensions: Length: 
2.1 cm / Diameter: 1.5 cm 
Condition: Surface wear, in 
good condition. The Bactrian 
copper cylinder with a scene of 
running deer and ibex with a 
human figure most likely a 
hunter. Origin: Circa 2nd 
Millennium B.C., BMAC (Bactria-
Margiana Archaeological 
Complex) Dimensions: Length: 
2.2 cm / Diameter: 1.5 cm 
Condition: Surface wear, with 
one small hole. All over 
verdigris patina. Presented on a 
custom display mount., Start 
price: 250

500-900

688 A Roman to Islamic "Gabri" 
glass bead necklace, 
compromising with two 18-carat 
over resin beads, strung on 
nylon interspersed and finished 
with a solid 18-carat gold clasp. 
A beautiful wearable example. 
Origin: Circa 1st Century A.D. to 
9th Century A.D. Gold beads 
and clasp, 20th Century 
Dimensions: Full length: 49 cm 
Condition: Some minor ancient 
wear, in otherwise good 
condition., Start price: 300

1200-1500

689 A large Syrian steatite cylinder 
seal, the imprint depicting two 
warriors and a star in the field. 
Origin: Circa Late 2nd 
Millennium B.C.,  Syria 
Dimensions: 4.4 x 1.8 cm 
Condition: Surface wear, in 
good condition., Start price: 200

800-1000
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690 Group of Egyptian beads; 2 x 
copal /20th C. A.D & lot of 
badarian beads (2nd M. B.C ), 
Start price: 40

100-200

692 PNG Mindja board 95cm x 
25cm, Start price: 200

800-1000

693 Dogon Female Ancestor figure, 
Mali 96cm x14cm, Start price: 
350

2000-3000

694 An Afghan painted pottery 
vessel. Origin: Circa 12th 
Century A.D., Herat Region, 
Afghanistan Dimensions: 
Height:18 cm / Maximum 
Diameter: 16.5 cm Condition: 
Surface wear to the pigment, re-
joined on the spout, and mino 
old los on the base., Start price: 
150

450-650

695 A Khorassan bronze oil lamp 
with kufic writing and animal 
freize. 12-13th C. A.D 23cm H, 
Start price: 600

2000-2500

697 A Sassanian white bronze bowl. 
The outer surface with circular 
and linear engraved motif. 
Origin: Sassanian Period, Circa 
4th to 6th Century A.D., Greater 
Persia Dimensions: Height: 
10.3 cm / Diameter: 14.3 cm 
Condition: Intact, with an 
oxidised patina., Start price: 180

550-750

698  A Bactrian banded alabaster 
beaker-shaped vessel. Origin: 
3rd-2nd millennium B.C. BMAC 
(Bactria-Margiana 
Archaeological Complex), 
Central Asia Dimensions:11cm 
H x 10cm D Condition: Intact, 
with minor chipping and superb 
patina., Start price: 200

600-800

699 A Khmer bronze khol bottle, 
cast in avian form, with a 
stylised human face. Standing 
on truncated legs, wearing a 
raised necklace, the head 
perforated on the top. 
Ex Thai Market.
Origin:Angkor Period, Circa 
12th to 13th Century A.D. 
Cambodia
Dimensions:Height: 5.9 cm / 
Length: 5.6 cm
Condition:All over green and 
brown verdigris oxidised patina, 
in good condition. Presented on 
a perspex display base., Start 
price: 170

600-900

700 A pair of Amlash solid cast 
figures of a quadrupeds; 
reddish patina.
Origin:
Circa early 1st millennium B.C. 
Northern Iran.
Dimensions:
Length: 4.7 cm, Start price: 300

500-800

701 A fantastic Eastern Highlands 
gourd mask. The bright parrot 
and cassowary feather 
decoration is attached to tightly 
woven cane. The front of the 
mask is also decorated with 
cowrie shells and dotted 
designs, some of which have 
remant lime infill. The gourd has 
an encrusted patina on the 
interior, which also exibits insect 
trails. There is some loss of 
parrot feathers at top left side. 
Origin: Collected in Ikanofi 
village in the Henganofi area, 
Eastern Highlands, New Guinea 
Dimensions: Height: 45 cm, 
Start price: 220

800-1000

702 Pair of Khmer large spouted 
bronze vessel. Origin: Circa 
13th century A.D. Dimensions: 
Height: 36.0 cm / diameter: 26.0 
cm Condition: Nice verdigris 
patina, with a small area of loss 
on the base rim AND An 
extremely elegant Khmer 
bronze ewer. With beautiful 
variegated green and blackish 
patina. Origin: Circa 13th 
century A.D. Cambodia 
Dimensions: Height: 34.5 cm / 
Maximum diameter: 23.0 cm 
Condition: An old fracture on 
the base of the spout, in overall 
good condition with built up 
surface patina., Start price: 380

1200-1600

703 An early Islamic terracotta 
incense burner in the form of 
The Citadel (Cairo), decorated 
with painted and glazed 
decorative motifs. Ex: S. Kovar 
Collection, Collected in the 
1930's. Ex: East Australian 
Trading, Sale No. AA201508, 
Date: 10 Aug 2015 Lot 163A 
Origin: Abbasid dynasty, ca 750-
1258 A.D. Egypt Dimensions: 
Height: 21 cm, Start price: 550

2000-2500
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704 A fine Indus Valley terracotta 
cylinder. The outer surface 
decorated with poly-chrome 
pigments, in geometric designs. 
Origin:Mehrgarh culture, circa 
3300-3000 B.C. Indus valley
Dimensions:	Height: 22.3 cm
Base and top diameter 
approximately: 17.4 cm
Condition:	Some wear and 
muting of the pigment 
decoration, with minor ancient 
loss, in overall fine condition., 
Start price: 450

1500-1850

705 A fine Anatolian copper-alloy 
blade. This example has a 
significantly higher copper 
content judging byt the colour 
and weight of the blade. Classic 
leaf form with raised central 
midrib. The rounded tang has 
some flattened areas with a 
flattened bent end.
Ex. Ayub Collection, London
Origin:
Circa early 2nd Millennium B.C., 
Anatolia
Dimensions:
Length: 50 cm / Width: 5.8 cm
Condition:
Minor ancient ancient loss on 
the tip, with an all over oxidised 
patina. Presented on a custom 
display mount, Start price: 700

2000-3000

707 An Anatolian zoomorphic 
spouted pottery vessel with 
single lug handle on the 
reverse. Ex: S. Kovar 
Collection, Collected in the 
1930's. Ex: East Australian 
Trading, Sale No. AA201508, 
Date: 10 Aug 2015 Lot 111 
Origin: Circa 2nd to 1st 
Millennium B.C., Anatolia 
Dimensions: Height: 27 cm 
Condition: Minor chips 
otherwise intact., Start price: 150

450-650

708 GP A Khmer sandstone head of 
Buddha. Accompanied by a 
custom display stand. Origin: 
Circa 12th-13th century A.D. or 
earlier, Cambodia Dimensions: 
Height: 23.5 cm, Start price: 200

750-950

709 An Ayutthaya sandstone base 
fragment from a statue off 
Buddha.. Origin: Ayutthaya 
period, circa 16th-17th century 
A.D. Thailand Dimensions: 
Height: 11 cm / Width:  34 cm 
Condition: Accompanied by a 
custom made display stand. (  
Due to the size or weight of this 
item please contact us if you 
are interested in purchasing it), 
Start price: 180

550-750

710 A pair of exquisite miniature 
libation vessels. Carved from 
bone, the first exterior with a 
frieze of deer, sequences of 
geometric designs and below 
the rim a series of bats with 
outstretched wings, all superbly 
rendered in relief. The second 
depicting a reclining 
noblewoman flanked by 
attendants above figures 
surrounded by vegetation. The 
base with a row of rosettes.
Kushan period, 1st-2nd century 
A.D. Gandhara
Dimensions:
Height: 5.5 cm & 5.1 cm
Condition:
Aminor loss with superb patina 
overall., Start price: 450

1500 - 4200

711 A pair of Gilgit regionsilver hair 
pins.
Origin: Karakoram Range, Gilgit 
region, Central Asia
circa late:1st Millennium B.C 
lengths: 9.6 & 13.5 cm, Start 
price: 220

700 - 900
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712 Ban Chiang clay vessel with 
trumpet shaped rim covered in 
a reddish brown slip. Ex M. 
Lissauer Collection Melbourne. 
Origin: Ban Chiang culture, 
Circa 3rd Century B.C. to 2nd 
Century A.D., Thailand 
Dimensions: Height: 16.5 cm / 
Rim Diameter: 14.55 cm 
Condition: One ancient chip on 
the upper rim, otherwise 
intact.Ban Chiang clay vessel 
with trumpet shaped rim 
covered in a reddish brown slip. 
Ex M. Lissauer Collection 
Melbourne. Origin: Ban Chiang 
culture, Circa 3rd Century B.C. 
to 2nd Century A.D., Thailand 
Dimensions: Height: 16.5 cm / 
Rim Diameter: 14.55 cm 
Condition: One ancient chip on 
the upper rim, otherwise 
intact.Ban Chiang clay vessel 
with trumpet shaped rim 
covered in a reddish brown slip. 
Ex M. Lissauer Collection 
Melbourne. Origin: Ban Chiang 
culture, Circa 3rd Century B.C. 
to 2nd Century A.D., Thailand 
Dimensions: Height: 16.5 cm / 
Rim Diameter: 14.55 cm 
Condition: One ancient chip on 
the upper rim, otherwise intact., 
Start price: 80

200-400

713 A Chinese Neolithic to Shang 
Dynasty black jade ceremonial 
axe blade, pierced along the top 
edge with applied cinnabar 
pigment decoration. Broken at 
the centre. Origin: Erlitou 
Culture Circa: 2000 to 1500 
B.C., Western China 
Dimensions: Length: 47.5 / 
Average width: 10 cm. 
Condition: Re-joined at the 
centre, presented on a brass 
and wood display mount., Start 
price: 300

1500-2000

714 Indo-Iranian large rare bronze 
bowl with engraved horses and 
floral design Origin: Circa 1st 
millennium B.C. Dimensions: 
Height: 11.5.0 cm / Diameter: 
28.0 cm Condition: In good 
condition, with some verdigris 
and patina consistent with age., 
Start price: 1500

8k-10k

715 18th C. Shan Period sandstone 
head of Buddha on stand. 17cm 
H, Start price: 150

450-750

716 A Chinese neolithic lugged 
vessel with brown pigment 
decoration. 29cm H x 24cm. 
3rd -2nd Millenium B.C, Start 
price: 300

1000-2000

717 A Thai celadon glazed ceramic 
bowl. 'Sawankhalok Period' 
16th C. A.D. North Thailand. 
9cm H x 27cm D, rejoined, Start 
price: 150

450-650

718 An old Naga Conch shell 
armband. Origin: Early 20th 
Century, Nagaland, North 
Eastern India Dimensions: 
Height: 16 cm / Diameter : 10 
cm Condition: In fine condition 
presented with custom brass 
and perspex display stand., 
Start price: 150

450-650

719 A fine Khmer iron knife. The 
iron blade socketed into a 
bronze handle with moulded 
linear motif. Origin: Circa 10th 
to 13th Century A.D. Cambodia 
Dimensions: Length: 27 cm 
Condition: Oxidised patina on 
both the blade and handle., 
Start price: 250

450-650

720 A Dayak Mandau sword with a 
deer antler or horn hilt. Encased 
in the original wooden scabbard 
decorated with carved Dayak 
motif. Natural fibre binding on 
the hilt and reverse the Langgei 
Puai absent. Tufts of animal 
hair adorn the hild and base of 
the scabbard. Origin: Circa 
early 20th Century A.D. Borneo, 
Malaysia/Indonesia 
Dimensions: Length: 70.5 cm 
Condition: Old losses to the 
binding on the scabbard, in 
overall good condition., Start 
price: 300

1000-1300

721 A fine and old Tibetan copper 
prayer wheel, with bone handle, 
the body containing a Mantra 
scroll. Interestingly the original 
weight has been lost in antiquity 
and replaced with a copper 
alloy nut so for continued use. 
Ex G. Virtue Collection, New 
South Wales Origin: Circa 19th 
Century Tibet Dimensions: 
Length: 26 cm  / Diameter: 5.5 
cm Condition: Good condition.., 
Start price: 40

150-250

722 South Indian contemporary 
stone deity 20th Century 50cm H

200-400
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723 Chinese soapstone bowl with 
reclining female figure.20th 
Century 35cm L x 22cm W, 
Start price: 300

800-1200

724 Cambodian fossilised shell 
necklace, Iron Age, 1st 
Millenium B.C Cambodia 
Approx 50cm L, Start price: 40

100-200

725 Cambodian/Thai lead and 
antimony lime container with lid 
and decorated with dancing 
figures Origin: Circa 13th to 
15th century A.D. 
Cambodia/Thailand 
Dimensions: Height: 26.0 cm / 
Diameter: 10.0 cm Condition: 
Ancient repair to rim, 
encrustation consistent with age 
evident, Start price: 200

700-900

726 Pair of Thai polychrome 
ceramic corner tiles. 
Rattanakosin Period, 18th -19th 
Century Thailand 30cm x 30cm 
x 50cm, Start price: 150

700-800

727 A Burmese bronze temple bell. 
The outer surface with 
engraved script. Origin: Early 
20th Century A.D. China 
Dimensions: 12 x 8.5 cm 
Condition: Oxidised patina, 
intact in good condition., Start 
price: 40

100-150

728 An early Islamic green- yellow 
glazed ceramic bowl. Rejoined 
from original pieces with minor 
loss.     Origin: Circa 10th 
Century A.D., Levant 
Dimensions: Diameter: 22.5 cm 
/ Height: 13 cm, Start price: 80

300-400

729 group of silver Buddha plaques 
in ayutthaya style 16-18ad 5cm 
h, Start price: 100

200-300

730 5 x ancient glass study group 
items; 4th C - 20th C, Start 
price: 70

200-400

731 A pottery ushabti with traces of 
yellow slip on body and black on 
wig.
Loss evident at base.
Presented in a glazed box 
frame.
Origin:New Kingdom, Dynasty 
XIX, circa 1285-1195 B.C. Egypt
Dimensions:Height: 13 cm, 
Start price: 200

650-850

732 A Himalayan copper repousse 
"Yantra" plaque  Origin: Circa 
19th Century A.D., Tibet/ Nepal 
Dimensions: Diameter: 27.5 cm 
Condition: Oxidised patina, in 
good condition. Presented in a 
wooden box frame., Start price: 
210

650-850

733 2 x Majapahidt volcanic stone 
Guardian figures, 12th C. A.D. 
Java Indonesia, Start price: 150

600-800

734 A Mauryan clay figurine of 
standing Goddess. Wearing 
styalised jewellery, the arms 
stretched outwards.
Origin:Circa 3rd  Century B.C. 
Mauryan Period, North India
Dimensions:Height: 13.8 cm / 
Height including stand: 15 cm
Condition:Ancient loss evident, 
presented on a custom display 
mount, Start price: 90

300-400

735 Indus valley painted pottery 
vessel with linear designs in 
brown pigment.
Origin:Mehrgarh culture, circa 
3300-3000 B.C. Indus valley, 
North India
Dimensions:Height: 6.6 cm x 
diameter: 8.8 cm
Condition:Muted pigments, 
minor chip on the upper rim, in 
overall good condition., Start 
price: 80

150-200

736 Indus valley terracotta shrine 
with figure, possibly a deity with 
University of Wollongong T/L 
test.
Ex Dr. Harley Baxter Collection, 
Melbourne
Origin:Circa 1410 B.P. Indus 
valley
Dimensions:Height: 13.0 cm / 
width: 12.0 cm
Condition:Minor ancient loss 
evident, otherwise good 
condition., Start price: 650

1500-2300

737 A mounted sandstone temple 
sculpture of Ganesh. Arakan 
style. C.16th Century A.D. 
Burma - Myanmar. 73cm H, 
Start price: 800

4000-5000
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738 Egyptian blue faïence ring the 
bezel depicting Tueris. From 
the Nikos Paschalis (1918 - 
1948) Collection, inherited in 
1965 by his sister, Assimina 
Paschalis, later by descent to 
Dr W. Galanos of Melbourne, 
Australia. Mr Paschalis was the 
grandson of George Paschalis, 
the founder of the Paschalion 
Archaeophylakeion Museum in 
Samos, Greece in 1912 Origin: 
New Kingdom 18th to 19th 
Dynasty circa 1549 to 1189 
B.C., Egypt Dimensions: Bezel: 
1.7 x 1.1 cm Shank: outer 
diameter: 2.1 cm Condition: Re-
joined from original fragments., 
Start price: 100

200-300

739 An Indo-Iranian pottery vessel 
with geometric painted motif on 
interior and exterior in a red-
brown pigment. Rejoined; earth 
accretions evident. Origin: Circa 
4th-3rd millennium BC, 
Baluchistan Dimensions: 
Height: 9 cm / Diameter: 16.5 
cm, Start price: 70

200-300

740 4x Indus Valley Seated 
goddess, Start price: 400

750-1000

741 3 x Indus Valley painted pottery 
jars with motifs in brown 
pigment. Origin: Mehrgarh 
culture, Upper Indus Valley, 
circa 3300-3000 B.C. Various 
Dimensions including one with 
Height: 8.5 cm / Diameter: 10.5 
cm Condition: Ancient loss of 
pigment on the surfaces., Start 
price: 160

250-400

742 A Himalayan necklace 
comprising, turquoise, coral and 
silver beads. Strung on plastic 
coated wire finished with a 
sterling silver clasp. Origin: 
Nepal / Tibet Dimensions: 
Length: 47 cm / Weight: 99 
grams Condition: Intact, in good 
condition., Start price: 190

800-1000

743 A necklace comprising Indian 
melon shaped jasper beads, 
silver spacers and three George 
VI rupee coin pendants. Strung 
on plastic coated wire, a 
wearable example. 
Origin:Circa 20th Century, India 
Dimensions:Full length: 51 cm
Condition:Good condition., Start 
price: 250

700-900

744 A Western Asiatic bronze 
dagger blade.  Origin: Circa 1st 
Millennium B.C.  Dimensions: 
Length: 36.5 cm  Condition: 
Oxidised patina with minor 
ancient loss, presented on a 
custom display mount., Start 
price: 200

600-800

745 A bronze figuring of a standing 
female figure. Her body with 
tapering cylindrical legs and 
arms both with multiple 
bracelets and anklets. Depicted 
naked wearing a belt on her 
slender waist, her neck with an 
array of necklaces. The head 
with a prominent broad nose, 
and circular recessed eyes. The 
plaited hairstyle is removable, 
and held in place with an added 
modern brass pin. All over 
green verdigris patina, minor 
ancient loss on her left breast, 
with a rejoin on one leg and the 
base of the plaited hair. Origin: 
Circa 2nd Millennium B.C. 
BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex) 
Dimensions: Height: 15 cm / 
Width: 4 cm Condition: Heavily 
oxidised, presented on a 
custom display stand., Start 
price: 6500

15k-20k

746 Group lot of  pre-ban ivory 
bangles, one carved to 
resemble a circular pigs tusk. 
Origin: Early 20th Century 
Dimensions:  Outside diameter: 
8.8 cm / Inner diameter: 5.8 cm 
/  Outside diameter: 7.9 cm / 
Inner diameter: 7 cm / Outside 
diameter: 8.5 cm / Inner 
diameter: 6.7 cmCondition: 
Good condition., Start price: 150

600-800

747 [Missing o6537] A late Qing 
Dynasty bronze plaque with gilt 
silver depicting a flying dragon. 
Origin: Circa Late 19th to early 
20th  Century A.D.,  China 
Dimensions: Full length: 16.5 
cm Width: 3 cm Length on 
stand:24.9cm Condition: In 
good condition, mounted on a 
custom-made stand. Etc

200-400
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748 A Middle Kingdom azure glazed 
faience figure of a concubine 
with one hand at breast.
From the Nikos Paschalis 
(1918 - 1948) Collection, 
inherited in 1965 by his sister, 
Assimina Paschalis, later by 
descent to Dr W. Galanos of 
Melbourne, Australia.
Mr Paschalis was the grandson 
of George Paschalis, the 
founder of the Paschalion 
Archaeophylakeion Museum in 
Samos, Greece in 1912  
Origin:Middle kingdom, circa 
11th to 12th dynasty, Circa 
2134 to 1782 B.C., Egypt
Dimensions:Height: 12.5 cm
Condition:Rejoined at neck, 
ancient loss evident. Presented 
on custom display stand., Start 
price: 1800

7000-9000

749 Egyptian terracotta overlaid with 
plaster face of a male, rendered 
in typical Hyksos style; large 
almond shaped eyes with heavy 
cosmetic lines, broad nose, 
arching brows, full set lips, all 
framed by a triangular shaped 
face. Traces of brown pigment 
still remaining.
Origin:Hyksos period, 15th to 
16th dynasty, circa 1720-1570 
B.C.
Dimensions:Height: 13.0 cm / 
width: 8.8 cm
Condition:Rejoined across 
forehead. Presented on custom 
display stand., Start price: 450

1200-1500

750 10 pieces greek bronze arrow 
heads, Start price: 300

700-900

751 Tibetan red coral and turquiose 
bead necklace, Start price: 200

800-900

753 A Marind Amim Kundu drum; 
New Guinea, Start price: 220

800-1200

754 East Sepik Garamut drum. 
118cm L, Start price: 180

800-1200

755 Group lot of Sassanian and 
Bactrian rings  -1. Bactrian 
bronze ring the bezel engraved 
with a royal figure, Regent, 
wearing his Bactrian helmet. 
Origin: Circa 1st Millennium 
B.C., BMAC (Bactria Margiana 
Archaeological Complex) 
Dimensions: Outer diameter: 20 
mm Bezel: 8 mm U.S. Ring 
size: 5 Condition: Oxidised 
patina, in good 
condition.               2. Sassanian 
silver ring the onyx bezel 
depicting the head of an ibex. 
Origin: Circa 4th to 6th Century 
A.D., Persia Dimensions: Bezel: 
8 x 8 mm Ring Outer diameter: 
18mm Inner diameter: 14mm 
U.S. ring size: 3 Condition: Built 
up oxidised patina on the silver, 
the 
bezelintact.                                  
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
    3.  A Sassanian silver ring 
the black stone bezel depicting 
an animal. Origin: Circa 4th to 
6th Century A.D., Persia 
Dimensions: Outside diameter: 
mm Bezel: 6 x 6 mm US ring 
size: 1 1/2 Condition: HEavily 
oxidised patina on the silver, in 
good condition., Start price: 400

1200-1500

756 Dong Son votive bronze armlet 
Origin: Dong Son culture, 
northern Vietnam, late 1st 
millennium B.C. Dimensions: 
8.6 x 5.1 cm Condition: Some 
ancient loss evident; encrusted 
patina., Start price: 40

100-150

757 An archaic Djenne terracotta 
figure of a kneeling male. 
Rejoined at neck; some loss on 
lower section evident. 
Presented on a custom display 
base. Accompanied by a 
positive thermoluminescence 
test report from the University of 
Wollongong, New South Wales, 
Australia, giving an age of 1190 
years BP +/- 25%. Origin: Circa 
9th-11th century A.D. Mali 
Dimensions: Height: 17.5 cm / 
Diameter: 9.0 cm / Depth: 10.0 
cm, Start price: 650

2000-2500

758 Dogon Ancestor Figure 92cm x 
42cm  Mali Africa, Start price: 
450

1500-2500
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759 Group of Egyptian antiquities; A 
collection of framed egyptian 
fragments, late to roman period 
1069 BC - 1st AD  1.8cm to 
11cm. Frame 24.5cm x 33cm, 
Start price: 180

450-650

760 Antique Chinese Bodhisattva 
head on wood base 18cm H, 
Start price: 200

800-1200

761 Indian quartz-feldspfeldspathic 
rock stela of the Hindu Deity 
Shiva & Parvati. C.7th Century 
A.D Chalukya period South 
India. 81cm Hk 57cm W. 
Custom mounted, Start price: 
5000

15k-20k

762 Western Highlands Judges 
Wig. PNG, Start price: 150

800-1200

763 Dogon Ladder, Mali Africa 
208cm H, Start price: 350

1500-2200

764 East Sepik stone garden 
marker. Black Water Region. 
70cm H, Start price: 380

1200-1300

765 Wooden Dogon Equestrian 
Figure. 82cm H, Start price: 600

3500-4500

767 2 x Bactrian Copper seals, one 
depicting camels and antelopes 
and the other copper cylinder 
seal depicting a frieze of 
running animals. Circa 2nd 
Millennium B.C., BMAC (Bactria-
Margiana Archaeological 
Complex), Start price: 270

700-900

769 Dogon Sanctuary Door, Mali 
Africa 160cm x 70cm, Start 
price: 450

2000-3000

770 kombe wooden panel depicting 
Moro. W. New Britian PNG 
180cm x 20cm

800-1300

771 Dani stone blade axe. West 
Papua. Approx 65cm, Start 
price: 250

800-1200

772 Naga Mithun horn vessel. 
41cm, Start price: 150

600-800

773 5 x New Island stone objects. 
PNG 14cm to 25cm, Start price: 
300

3000-4000

774 Group of 4 Melanesian 2 x 
clubs, 1 x spear tip, 2 x walking 
sticks, Start price: 300

800-1100

775 Malekula wooden post figural 
finial. Vanuatu. 73cm H, Start 
price: 400

1200-1500

776 12  x Thai polychrome ceramic 
roof tiles Rattanakosin 
Period .18th -19th C. Thailand, 
Start price: 150

500-700

777 Group lot An Indo-Greek bronze 
ring garnet bezel depicting a 
dancing female. Origin: Circa 
3rd-1st century B.C. North India 
Dimensions: Outside diameter: 
22 mm Bezel: 7 x 4 mm US ring 
size: 6 Condition: Built up 
verdigris patina on the bronze, 
in overall good condition.    -  An 
Indo-Greek bronze ring the 
amethyst bezel depicting a 
female head in profile. - A 
Roman silver ring the garnet 
bezel depicting a lion., Start 
price: 200

500-800

778 2 x Chinese Neolithic style jade 
axe blades. Circa 19th Xcentury 
A.D China Lengths: 39 & 50 
vm, Start price: 300

800-1200

779 2 x A framed insect / spider 
specimen, Eurypelma Spinicrus 
Origin: South-East Asia 
Dimensions: Specimine: 10.8 x 
12 cm Frame: 15 x 15 cm 
Condition: Good condition. Etc, 
Start price: 130

400-600

780 Baga Ceremonial Drum. 
Guinee, Africa. 130cm H, Start 
price: 150

600-800

781 3 x Indus valley painted pottery 
vessels with meandering linear 
designs and pipal leaf in brown 
pigment. Origin: Mehrgarh 
culture, circa 3300-3000 B.C. 
Indus valley including 
Dimensions: Height: 7.5 cm x 
diameter: 13.5 cm Condition: 
Minor ancient loss, hairline 
cracks to body, with earth 
accretions evident., Start price: 
150

450-650

782 A collection of 20 buddha 
plaques in a ayuttha style; 16th 
to 17th C. Thailand / Cambodia. 
8cm H, Start price: 300

600-800

783 Pair of Han bronze belt buckle, 
chisel cut, the entire front 
surface with incised motif. The 
front surface shows a varied 
oxidised patina, indicating 
possible gilded decoration now 
absent. Origin: Han Dynasty, 
220 B.C. to 206 A.D. Silk Route 
Dimensions: Height: 12.2 cm / 
Width 11.5 cm Condition: Areas 
of verdigris patina consistent 
with age, in good condition., 
Start price: 150

400-600
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784  A Golden Triangle silver 
necklace torque with two floral 
central pendants. All of the front 
surface engraved with motif. 
Origin: Circa 19th Century A.D., 
Golden Triangle, Thailand-
Myanmar-Laos Dimensions: 
Full length:  28.5cm / Diameter: 
14 cm / Weight: 109 grams 
Condition: Oxidised patina, in 
good condition. Etc, Start price: 
220

500-600

785 Group of 2 necklaces - Black 
onyx mala with tiger tooth bead 
Origin: Circa late 19th Century 
A.D.  Tibet Dimensions: Full 
length: 52 cm Average bead 
diameter 6 mm Tiger tooth 
diameter: 1 cm Full tiger tooth 
length: 2cm Condition: Good 
condition.------  A necklace 
comprising Afghan lapis lazuli 
beads, Himalayan turquoise 
beads,  three ancient 
Mesopotamian/Sumerian 
beads, and modern brass 
spacer beads. Strung on plastic-
coated wire finished with a 
modern clasp. Origin: 
Turquoise: Nepal/Tibet, 19th 
century. Lapis Lazuli: 
Afghanistan, Circa 20th Century 
A.D. Ancient beads: 
Mesopotamia, over 4000 years 
old. Dimensions: Length: 42 cm 
Condition: Good Condition., 
Start price: 180

400-600

786 1.An early Persian deep blue 
glazed ceramic bowl with script 
in black glaze around the outer 
rim.  This piece has been 
conserved by a museum 
conservator, and re-joined 
using original fragments. Ex I. 
H. Jones Collection United 
States. Origin: Circa 12th 
century A.D. Greater Persia / 
Transoxiana Dimensions: 
Height: 6 cm / Diameter: 15 
cm   -   2. An attractive Persian 
glazed ceramic dish, the interior 
decorated with a design of three 
fish. Rejoined. GP Origin: Circa 
10th century A.D. Nishapur 
Dimensions: Diameter: 110 mm 
/ Height: 31 mm, Start price: 190

300-500

787 A Persian glazed ceramic bowl 
with painted designs. Rejoined 
from original fragments. GP 
Origin: Circa 10th century A.D. 
Nishapur, Persia Dimensions: 
Height: 7.7 cm / Diameter: 15 
cm. Etc, Start price: 380

800-1200

788 South Indian contemporary 
stone 'Ganesh' figure, Start 
price: 80

150-330

789 An Old Kingdom limestone 
fragment, the front surface 
engraved with a scene of two 
men making an offering of oil 
and fowl Ex Lepinski Collection 
Origin: Old kingdom 5th to 6th 
Dynasty, circa 2494 to 2181 
B.C., Egypt Dimensions: 
Length: 34 cm / Height: 26 cm 
Condition: Ancient loss evident, 
presented on a wooden display 
mount., Start price: 2000

5000-7000

790 Large Shan Dynasty alabaster 
seated buddha. 18th C. 92cm H 
x 60cm, Start price: 1800

5000-7000

791 Korean studio celadon glazed 
pottery.20th Century. 42.5cm D, 
Start price: 70

300-400

792 Chinese Republic commerative 
charger with 10 generals of the 
revolution. 1968. 35cm 
Diameter, Start price: 70

200-300

793 A group of four mehrgah pottery 
goddess Circa 3500-2800 BC 
North India 9cm, Start price: 
$120.00

300-500

794 2 Baltic region amber bead 
necklaces. Origin: Baltic Coast 
Dimensions: Length: 74 cm 
Weight: 110 grams /  Length: 
62 cm Weight: 82 grams -
Condition: Temporarily strung 
on cotton., Start price: 90

200-400

795 Indian nummilithic limestone 
Svayambhu cosmic egg 
lingham. Origin: Circa 20th 
Century A.D., India Dimensions: 
Length: 14.5 cm Condition: 
Good condition., Start price: 50

100-200

796 Solid bronze figure Lakshmi 
14th - 15th Century, North India. 
Approx 20cm H, Start price: 
1800

5000-7000
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797 A Chinese creamy red slip three 
lugged vessel.
This piece is accompanied by a 
thermoluminescence test 
certificate from the University of 
Wollongong, NSW, Australia, 
stating its age to be 
approximately 1740 years BP.
Origin:
Circa 162 B.C. to 273 A.D. 
Mongolia
Dimensions:
Height: 23 cm / Diameter: 23 cm
Condition:
Good condition, Start price: 600

1800-2200

798 A Chinese Tang Dynasty gilt 
bronze lidded vessel. The outer 
surface decorated with scrolling 
floral motif. On Consignment
Origin:Tang Dynasty Circa 618 
to 906 Century A.D., Silk Route
Dimensions:Height: 7.5 cm / 
Diameter: 6.8 cm
Condition:Areas of oxidisation, 
with minor loss to areas of the 
applied gold, in overall good 
condition., Start price: 900

1500-2000

799 3 x ancient to vintage necklaces 400-600

800 A New Kingdom hippopotamus 
clapper in arm shape. 
Origin:New Kingdom circa 1540 
to 1075 B.C., Egypt 
Dimensions: Length: 17.5 cm / 
Average width: 2.5 cm
Condition:Rejoined at the 
centre. Presented on a custom 
mounted stand., Start price: 500

1500-1800

801  A group of five Tang Dynasty 
pottery dancers. The group 
includes two male dancers and 
two female dancers with a 
seated male musician. 
Wonderful fluid form capturing 
the dancers and musician 
performing their craft. 
Displaying vibrant original 
pigment decoration.    This 
group is accompanied by two 
thermoluminescence test 
certificates for the two female 
dancers from the Oxford 
Authenticity, United Kingdom,  
(HK 2123-689) & (HK 2123-
690)     Origin: Tang Dynasty 
Circa 618 to 907 A.D., China 
Dimensions: Average 
dimensions: 20 x 12.5 cm, 29 x 
11 cm, 29, 11 cm, 24.5 x 16 
cm, 24.5 x 16 cm  Condition: 
Muting of the pigment 
decoration in overall fine 
condition., Start price: 3000

8000-10000

802 2 x  Iron Age votive bronze 
torque in the form of stylised 
animal horns. The central 
section is comprised of hollow 
spiral sections, probably 
originally connected by cord; the 
terminals are solid cast. 
Accompanied by a steel display 
stand. Origin: Iron Age period, 
4th-1st century B.C. Cambodia 
Dimensions: Diameter: 40.0 cm 
Condition: Intact, with encrusted 
verdigris patina and earth 
accretions., Start price: 300

500-700

803 A central Indian brass Hindu 
lingam and yoni surmounted by 
a five headed Naga..
Origin:Circa late 18th to early 
19th Century A.D., Gujarat, India
Dimensions:Height: 12.3 cm / 
Width: 7 cm / Length: 11.8 cm
Condition:Good condition., Start 
price: 180

400-500

804 Roman-Egyptian pottery "frog" 
oil lamp Origin: Circa 4th 
century A.D., Levant 
Dimensions: L: 7.5 cm, 
Diameter: 6 cm Condition: Earth 
deposits AND A late Roman to 
Byzantine pottery oil lamp, the 
shoulder adorned with motif, a 
beautiful cross between the 
wick and fill-hole, flat base.. 
Origin: Circa 6th to 8th century 
A.D., Levant Dimensions: 9.5 
cm x 6 cm Condition: Surface 
wear., Start price: 70

250-350

805 Dogon Medicine bronze 
container
Origin:Circa 19th century, Mali, 
West Africa
Dimensions:Height : 19 cm / 
Diameter : 1/ cm
Condition:part of base broken, 
piece included, small chip on 
exterior, wear evident, Start 
price: 200

600-800
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806 An early bronze Menorah lamp 
stand. Classic form with six 
curved branches and the 
seventh lamp atop the central 
pillar. The original base lost in 
antiquity, the shank that would 
have joined the body to the 
base caste  in square form. Ex 
F. Ayub Collection, London 
Origin: Circa 15th to 16th 
Century A.D., Turkey 
Dimensions: Height: 12.1 cm / 
Width: 18.5 cm Height including 
stand 18.5 cm Condition: 
Oxidised patina in good 
condition, presented on a 
turned custom perspex base., 
Start price: 800

3000-4000

807 A necklace comprising Middle 
Kingdom round, melon and 
faceted faïence beads, with 
three Royal faience bee 
amulets; two modern 18 carat 
solid gold nugget beads, and 
twenty eight modern 18 carat 
gold over resin spacer beads. 
Strung on plastic coated wire 
finished with a modern 18 carat 
solid gold clasp.
A beautiful wearable example.
Origin:Faïence beads and 
amulets: Middle Kingdom, Circa 
2125 to 1773 B.C. Egypt
Gold beads and clasp: 20th 
Century A.D.
Dimensions:Full length: 49 cm
Condition:Wear on all of the 
faience beads and amulets, in 
good condition., Start price: 
1700

3000-4500

808 Group lot - An Egyptian faience 
Ushabti. Origin: Dynasty XXVI, 
Circa 664 to 525 B.C., Egypt 
Dimensions: Height: 10.4 cm /  
Height including stand: 12.4 cm 
Condition: Surface wear 
evident, in good condition. 
Presented on a wooden display 
stand. Etc, Start price: 250

650-850

809 A Roman blue and yellow 
faience amulet of the dwarf god 
Bes with modern 18carat gold 
suspension mount.
Origin:Roman Period Circa 1st 
Century B.C. to 1st Century 
A.D., Egypt
Dimensions:Amulet: 36 x 18 mm
Height including mount: 47 mm
Condition:In good condition., 
Start price: 300

900-1200

810 Large predynastic redware clay 
vessel. Ex Dr H Baxter Ex Dr W 
Galanos Melb with TL test 
Rejoined 19cm H x 31cm D, 
Start price: 600

1500-2000

811 A group of four mehrgah pottery 
goddess Circa 3500-2800 BC 
North India 9cm, Start price: 
$120.00

300-500

812 A pair of beautiful Gilgit silver 
hairpins showing Scythian 
influence, the finial with 
openwork design in the form of 
a mythical animal, the second a 
stag.
Origin:
Late 1st millennium B.C. Gilgit 
region (Silk Road), Karakoram 
Range, Central Asia
Dimensions:
19.5 & 11.6
Condition:Oxidised patina, 
presented on a custom display 
mount, Start price: 250

500 - 700

813 A pair of antiquities Roman and 
Bactrian.

Proto-Bactrian grey chlorite 
square amulet with central 
alabaster discoid medallion. 
The front surface with linear 
motif surrounding the central 
medallion, pierced at the top 
centre for suspension.
Origin:
Circa Late 3rd to early 2nd 
millennium B.C. BMAC (Bactria-
Margiana Archaeological 
Complex), Central Asia
Dimensions:
10.2 x 9.2 cm
Condition:
Wear, with earth accretions 
evident.
Roman terracotta toy in avian 
form, with glass inlay on 
forhead.
Origin:
Circa:1st to 2nd century AD 
Syria.
Dimensions:
Length: 13 cm
Condition:
Ancient loss evident, otherwise 
in good condition., Start price: 
150

400 - 650

814 Large Chinese Lugged Neolithic 
painted clay vessel. C.3500 -
1700 B.C China. Some 
restoration and surface wear. 
46cm H x 44cm W, Start price: 
450

1300-=1800
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815 A "Mizpah" brooch of leopard 
claws with gold, signed in 
Hebrew on the reverse. Origin: 
Circa 19th Century A.D. 
Dimensions: Length: 5.5 cm 
Condition: Good condition, Start 
price: 120

300-400

816 Group lot  - An elegant pair of 
Etruscan silver bracelets; A fine 
Champa bronze earring with 
four-sided image of a fish. Etc, 
Start price: 200

600-800

817 A Mauryan clay figurine of 
standing Goddess. Wearing 
styalised jewellery, the arms 
stretched outwards.
Origin:Circa 3rd  Century B.C. 
Mauryan Period, North India
Dimensions:Height: 18 cm / 
height including stand: 21.2 cm
Condition:Ancient loss evident, 
presented on a custom display 
mount., Start price: 180

350-450

818 Indian sandstone Ghee temple 
lamp. 17th C. 49cm L x 14cm 
W, Start price: 100

200-350

819 Japanese ceramic and 
cloissone vessel. 19th C. 15cm  
H x 18cm Diameter, Start price: 
350

800-`1200

820 17th C. Edo period Japanese  
Lacquer Hokai box. Approx 
42cm x 39cm, Start price: 180

400-600

821 Egyptian limestone head of a 
male; wears short wig. 
Originally part of a group statue. 
Ex Gietz Collection, Germany 
(collected during World War II, 
Giza plateau). Origin: Old 
kingdom, circa 2575-2134 B.C. 
Egypt Dimensions: Height: 14.0 
cm / width: 12.7 cm Condition: 
Ancient wear evident, condition 
due to water damage. 
Presented on custom wooden 
display stand. Etc, Start price: 
400

1000-1200

822 Group of 8 bronze Greek 
peltast spearheads 500-300 
B.C. Eastern provinces, Start 
price: 300

500-700

823 A Roman to Byzantine glass 
crumb bead set on a modern 
silver wire loop. Origin: Circa 
3rd to 4th Century A.D., Levant 
Dimensions: Diameter of bead: 
17 mm / Diameter of wire loop: 
27 cm Condition: Surface wear 
from extensive use, in good 
wearable condition., Start price: 
150

200-300

824 A Turkish Mamluk  glass bead 
necklace with a large central 
cylinder glass folded bead with 
feathered trail flanked by two 
round folded glass bead, Strung 
on a leather cord with later 
silver spacer beads. Ex: S. 
Kovar Collection, Collected in 
the 1930's. Ex: East Australian 
Trading, Sale No. AA201508, 
Date: 10 Aug 2015 Origin: 
Mamluk beads c.  11th to 13th  
Century A.D., Greater Persia / 
Turkey, Build 19th to early 20th 
Century Turkey Dimensions: 
Length of loop 32 cm / Length 
of central bead: 2.8 cm 
Condition: Surface wear on the 
glass beads from extensive 
use., Start price: 160

350-450

825 A Roman-Egyptian glass and 
stone bead necklace featuring a 
large central glass eye bead a 
number of mano fica amulets 
and ribbed and plain beads of 
various sizes. Temporarily 
strong on cotton From the 
Nikos Paschalis (1918 - 1948) 
Collection, inherited in 1965 by 
his sister, Assimina Paschalis, 
later by descent to Dr W. 
Galanos of Melbourne, 
Australia. Mr Paschalis was the 
grandson of George Paschalis, 
the founder of the Paschalion 
Archaeophylakeion Museum in 
Samos, Greece in 1912 Origin: 
Roman period, circa 1st to 4th 
century A.D., Egypt 
Dimensions: Length: 44 cm 
Central bead: 18 x 25 mm 
Condition: Wear on the beads 
with minor ancient losses, Start 
price: 480

1200-1600

826 A pair of framed Scorpian 
specimans. Thailand. Approx 
17cm x 12cm, Start price: 60

150-250

827 Chinese Republic Flambe 
glazed vase. 1912-1949. 35cm 
H, Start price: 150

800-1200
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828 An Indus Valley alabaster 
vessel the upper surface with 
an icised ribbed design.
Origin:Mohenjo-Daro or 
Harappa, 3rd millennium B.C.
Dimensions:Height: 9.5 cm / 
Diameter: 13 cm
Condition:Intact in good 
condition., Start price: 450

1200-2000

829 Indus Valley pottery figure 
depicting a male. 
Origin:Harappan culture, circa 
3rd millennium B.C. Indus valley
Dimensions:Height: 8.5 cm
Condition:Ancient loss, earth 
accretions evident., Start price: 
30

100-200

831 Kwoma Mindga Figure Sepik 
PND. 145cm H, Start price: 350

1000-1250

832 Papuan Gulf Kakame figure on 
stand. 112cm H, Start price: 400

1000-1250

833  A Central Asian bronze 
hanging oil lamp. Origin: Circa 
1st Millennium B.C., Central 
Asia Dimensions: Height: 18 cm 
/ Diameter: 12 cm Condition: 
Fractures on the base flared 
rim, with a heavily encrusted 
verdigris patina, with earth 
accretions evident., Start price: 
120

400-600

834 A Gandharan terracotta head of 
a Bodhisattva. The hair tied in a 
topknot above the head, 
wearing elaborate earrings.  
Origin:
Circa 3rd century A.D., Northern 
India, modern day Pakistan, 
Afghanistan
Dimensions:
Height: 7.6 cm / Width: 6 cm
Height including stand: 13.3 cm
Condition: 
Ancient loss evident, the face re-
joined, presented on a custom 
display mount, Start price: 100

350 - 500

835 A Gandharan terracotta head of 
a Bodhisattva. The hair tied in a 
topknot above the head, 
wearing elaborate earrings.  
Origin:
Circa 3rd century A.D., Northern 
India, modern day Pakistan, 
Afghanistan
Dimensions:
Height: 7 cm / With stand: 14 cm
Height including stand: 13.3 cm
Condition: 
Ancient loss evident, the face re-
joined, presented on a custom 
display mount, Start price: 100

350 - 500

836 A pair of ancient Cylinder seals, 
Bactrian, Near Eastern.
Variegated brown hard stone 
cylinder seal, mistress of 
animals with rearing mythical 
beast.
Custom mounted, with an 
impression of the seal.
Origin:
Late 2nd millennium B.C., Near 
Eastern
Dimensions:
Length: 4.3 cm
A Bactrian copper bead seal, 
the engraving depicting a a 
snake and dragon.
Origin:
Circa 2nd Millennium B.C., 
BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex)
Dimensions:
Length: 2.3 cm / Diameter: 1.5 
cm
Condition:
Surface wear with some small 
holes, in good condition, 
presented on a custom display 
mount., Start price: 200

450 - 550

837 Proto-Bactrian yellow alabaster 
square amulet with traces of 
triangular inlay in the incised 
motif. Pierced at the top centre 
for suspension.
Origin:
Circa Late 3rd to early 2nd 
millennium B.C. BMAC (Bactria-
Margiana Archaeological 
Complex), Central Asia  
Dimensions:
9.5 x 9.7 cm
Condition:
Wear, with ancient loss of the 
inlay. As well as a black stone 
bactrian stone oil lamp., Start 
price: 100

200-350
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838 A very fine lacquer and wood 
ink-stone box. Carved in tiger 
form, the outside heavily 
decorated with lacquer and 
painted motif including details of 
the tiger, along with classic 
scrolling and floral designs; the 
lower sides with phoenix 
images between the front a rear 
legs. The inside of the vessel 
with the stone intact, while the 
grinding stone on the front is 
missing. The grinding stone 
holder is in classic form with the 
lower square portion 
representing the earth and the 
upper domed section on the lid 
representing the sky. Ex Hong 
Kong Private Collection Origin: 
Warring States to Western Han 
Period, Circa 222 B.C. to 200 
Century A.D., China 
Dimensions: Length: 19 cm / 
Height: 5.7 cm Condition: Due 
to shrinkage of the wood, the lid 
no longer fits securely to the 
base, and there are areas of 
minor restoration, in overall fine 
condition., Start price: 1800

4000-6000

839 A Bactrian bronze horse figurine 
with stamp base.
Origin:
Circa 2nd millennium B.C.
Dimensions:
Height: 4.5 cm / Length: 4.3 cm
Condition:
Minor ancient loss evident, with 
verdigris patina evident, Start 
price: 100

400 - 500

840 A Miao People silver bracelet 
engraved with dragon and 
phoenix design.
Ex M. Lissauer Collection 
Melbourne.
Origin:Qing Dynasty Circa 19th 
Century A.D., Yunan, China
Dimensions:Length: 11 cm 
Diameter: 9 cm Weight: 205 
grams Frame: 37 x 33 cm
Condition:Areas of oxidised 
patina, in good wearable 
condition., Start price: 250

450-650

841 Chinese silver hair comb. 
Ex Baba Nyonya Museum 
Collection, Penang, Malaysia
Origin:Circa 1644-1911 A.D. 
Qing Dynasty.
Dimensions:Length: 12.4 cm / 
Width: 4.7 cm
Condition:Good condition
Chinese silver hair comb. 
Ex Baba Nyonya Museum 
Collection, Penang, Malaysia
Origin:Circa 1644-1911 A.D. 
Qing Dynasty.
Dimensions:Length: 10.2 cm / 
Width: 4.6 cm
Condition:Good condition
Chinese silver hair comb. 
Ex Baba Nyonya Museum 
Collection, Penang, Malaysia
Origin:Circa 1644-1911 A.D. 
Qing Dynasty
Dimensions:Length: 12.6 cm / 
Width: 4.9 cm
Condition:Good condition
A fine Peranakan (Straits 
Chinese) silver hairpin.
Deaccessioned from Baba 
Nyonya Private Museum, 
Penang.
Origin:Circa 19th-20th century 
A.D.
Dimensions:Length: 10.6 cm 
Condition: Good condition., 
Start price: 250

800-950

842 Set of four dark green stone 
cups.
Origin:Circa 19th century A.D., 
China.
Dimensions:8.0 cm x 5.9 cm / 
4.3 x 5.1 cm
Condition:Good condition., Start 
price: 20

150-200

843 Early Islamic Egyptian attractive 
blown glass khol bottle; blue 
with applied white trails 
decoration. Origin: Circa 6th to 
7th century A.D. Dimensions: 
Height: 9.0 cm Condition: 
Ancient loss to bottle evident, 
sections rejoined. Presented on 
custom display stand., Start 
price: 300

800-1000

844 A pair of Indus Valley pottery 
'Goddesses' Figures; Meahgar, 
3500-2800 B.C North India 
Approx 8cm and 10cm HJ, Start 
price: 200

450-500
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845 A necklace of Roman 
Mediterranean coral beads, 
interspersed with modern 18 ct 
gold  beads. Origin: Circa 1st to 
2nd century A.D. Levant 
Dimensions: Length: 44.0 cm 
Condition: Good condition, Start 
price: 250

700-800

846 2 x 20th C. A.D strands African 
glass trade beads, Mali Africa, 
Start price: 100

150-250

847 19th Century Set of 3 bamboo 
shaped beads, Start price: 40

150-250

848 2 x Bactrian copper bead seals; 
2nd Millennium B.C., BMAC 
(Bactria-Margiana 
Archaeological Complex) 1. A 
Bactrian copper bead seal, the 
engraving depicting a 
quadruped possibly a 
mongoose attacking a 
scorpion.  Dimensions: Length: 
2.4 cm / Diameter: 1.1 cm 
Condition: In good condition  2.  
A Bactrian copper bead seal, 
the engraving depicting a 
scorpion, lizard and snake. 
Dimensions: Length: 2.3 cm / 
Diameter: 1.8 cm Condition: 
Surface wear, in good 
condition., Start price: 250

800-1000

852 A very fine Anglo-Indian carved 
ivory tower in the form of a 
Buddhist Stupa. Carved in three 
sections, base centre and 
tower,  joined together by 
threaded screws. The carving is 
incredibly fine, particularly in the 
openwork sections. The top of 
the tower terminating in a lotus 
flower. 
From the Estate of the Earl and 
Countess of Stradbroke, 
Melbourne Australia
News Clip: 
https://www.9news.com.au/natio
nal/melbourne-news-house-
auction-hawthorn-earl-countess-
stradbroke/b357c465-07b1-
4624-8eb8-e0944a8b7978
Origin:Circa Late 19th to early 
20th Century A.D., India
Dimensions:Height: 23 cm / 
Width: 7.5 cm
Condition: The screwed on 
base is now ceased due to 
swelling of the ivory with some 
stable age fissures evident., 
Start price: 400

800-1400

853 2 x 20th C. A.D strands African 
red, black and mosaic glass 
trade beads, Mali Africa, Start 
price: 20

50-100

854 3 x 20th century chinese stone 
bracelets, Start price: 100

300-500

855 A Chinese Tang painted 
terracotta lidded vessel in Lotus 
form., The inside of the lid with 
painted script. Bearing traces of 
magnesium adhesion.
This piece is accompanied by a 
thermoluminescence test 
certificate from the University of 
Wollongong, NSW, Australia, 
stating its age to be 
approximately 1400 years BP.
Origin:Tang Dynasty Circa 618 
to 906 Century A.D., Silk Route
Dimensions:Height: 35 cm / 
Diameter: 25 cm
Condition:Intact, in good 
condition.
Reference:For a similar 
example form see Sotheby's 
New York September 2004 lot: 
128, Start price: 750

2000-3000

856 Mehrgarh clay head of a god.
Origin:Circa 4th millennium B.C. 
Indus Valley
Dimensions:Height: 5.5 cm / 
Width: 3.8 cm
Condition:Ancient loss evident, 
Start price: 180

600-800

857 Two  roman glass vessels 1st - 
4th Century A.D. 7cm H, Start 
price: 90

250-450

858 Elephant bronze pick, Start 
price: 220

400-650

859 Dogon mask, Mali West Africa 
518cm x 22cm, Start price: 650

1500-2300

860 Western Highlands wooden war 
shield.PNG  Approx 160cm x 
65cm, Start price: 550

2500-3500

862 Dogon Male figure on stand. 
70cm H, Start price: 350

1000-1200

863 Dogon Maternity figure. Mali. 
48cm H, Start price: 160

400-600

864 Baoule figure, Ivory Coast, 
Africa 80cm, Start price: 500

1500-1800

865 Dogon Muslim/ Colonist 59cm 
H, Start price: 250

700-900
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866 4x Roman pottery oil lamp with 
decorated discus
Origin:Circa 1st to 4th century 
A.D., Levant
Dimensions:9.5 cm x 8 cm
Condition:Earth deposits, 
overall in good condition.
Roman to Byzantine pottery oil 
lamp
Origin:Circa 6th to 8th century 
A.D., Levant
Dimensions:L: 9.4 cm, 
Diameter: 6 cm
Condition:Earth deposits
A Roman pottery oil lamp, with 
pierced side lug. The spout 
shows charring from use.
Origin:Circa 2nd century B.C., 
Levant
Dimensions:7.5 cm x 2.5 cm
Condition:Earth deposits, 
overall in good condition.

A late Roman to Byzantine 
pottery oil lamp, the shoulder 
decorated with raised pellets 
and symmetrical patterns. 
Origin:Circa 6th to 8th century 
A.D., Levant
Dimensions:9 cm x 6 cm
Condition:Surface wear., Start 
price: 180

450-850

867 An elegant Khmer bronze 
vessel In Stupa form resting on 
a circular foot, the spout with a 
dragon head. Origin: Khmer 
period, circa 12th to 13th 
Century A.D., Cambodia 
Dimensions: Height:  24 cm / 
Diameter: 12 cm Condition: All 
over verdigris patina, with areas 
of restoration on the spout and 
body., Start price: 260

750-950

868 2 x Tasbih prayer bead strands, 
20th C. Length measured 
doubled 16cm & 19cm

300-400

869 Marind Anim Kundu Drum. New 
Guinea. 120cm H, Start price: 
180

500-600

870 Marind Anim Kundu Drum. New 
Guinea. 120cm H, Start price: 
170

400-600

871 Bobo Ceremonial Mask. Mali 
Africa 102cm x 24cm, Start 
price: 350

1500-2500

872 Dogon Ladder. Mali Africa, Start 
price: 160

450-650

874 Bobo A Balafon instrument. 
Mali 110cm x 58cm, Start price: 
50

200-300

875 4 x New Ireland stone objects. 
PNG 14cm to 35cm, Start price: 
200

2000-3000

876 Large hard wood Sepik house 
post with carved crocodiles and 
figures. 220cm H, Start price: 
300

3000-5000

877 2 x Bactrian copper cylinder 
seals;a frieze of male figures 
each with two pairs of 
wings.Dimensions: Length: 2.5 
cm / Diameter: 1.7 cm  
Condition: Built up verdigris 
patina, intact in good condition, 
presented on a custom display 
mount.;                                        
          A Bactrian copper bead 
seal, the engraving depicting a 
a running ibex, on the obverse a 
man hunting a snake. 
Dimensions:
Length: 2.3 cm / Diameter: 1.3 
cm Condition:
Surface wear with a verdigris 
patina, in good 
condition.                                     
                         Origin: Circa 
2nd Millennium B.C., BMAC 
(Bactria-Margiana 
Archaeological Complex), Start 
price: 400

900-1500

878 Kwoma / Nukuma Nogwi figure. 
East Sepik PNG. 150cm H, 
Start price: 350

1800-2000

879 2 x Naga Woven Basketry Rain 
Shields. 83cm x 44cm & 45cm 
x 30cm, Start price: 85

400-600

880 Dogon Sanctuary Ladder, Mali 
Africa . Approx 125cm H, Start 
price: 200

600-700

881 Dogon Ceremonial Vessel. 
Millet 118cm, 50cm Diameter, 
Start price: 2000

12k-15k

882 Khmer sandstone seated 
buddha. 13th C. A.D Cambodia 
80cm and 100cm including 
stand, Start price: 4000

12k-16k

883 Contemporary pottery plaque in 
Shunga style. 20th C. North 
India. 53cm x 43cm, Start price: 
200

500-800

884 A Baoule wooden female 
ancestor figure. Ivory Coast, 
67cm H, Start price: 350

1200-1500

885 Han Dynasty Grey-Ware pottery 
steamer in 3 section 202 B.C -
220 A.D overall height 45cm, 
Start price: 200

600-800
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886 Marble vase 30cm H, Start 
price: 20

100-200

887 Prince Alexander Mountains 
Dance Mask. E.Sepik PNG 
Approx 100cm H x 55cm W, 
Start price: 150

1500-3500

888 A Nepalese wooden temple 
gateway ( Torana) 16th C. A.D. 
Nepal 112cm W x 78cm H. 
Custom mounted, Start price: 
2200

8000-10000

889 Tibetan red coral and dzi bead 
necklace, Start price: 350

1500-2000

891 Group of 12 Oceanic spears, 
PNG Solomon Islands New 
Hebredies -  2m to 2.6 M, Start 
price: 400

800-2000

892 2 x Marind Anim Kundu Drums. 
New Guinea. 90cm H, Start 
price: 300

800-1200

893 1 x late period pilgrim flask. 600-
300 B.C and 1 x Old Kingdom 
limeston djed pillar 2000 B.C, 
Start price: 180

450-650

895 19th C. Meiji period Japanese 
Lacquer Hokai box. Approx 
42cm x 39cm, Start price: 120

450-550

896 A Himalayan necklace 
comprising, turquoise, coral and 
silver beads. Strung on plastic 
coated wire finished with a 
sterling silver clasp. Origin: 
Nepal / Tibet Dimensions: 
Length: 46 cm / Weight: 125.5 
grams Condition: Intact, in good 
condition., Start price: 225

800-1300

897 Mehrghar lead composition 
votive figure. 
Ex-Gandahar Art, Bangkok
Origin:	Circa 3rd millennium 
B.C. Indus valley region
Dimensions:	Height: 14.5 cm / 
Width: 8.5 cm
Condition:	Rejoined at waist. 
Presented on custom metal 
display stand., Start price: 400

1200-1400

898 A diminutive Indus Valley clay 
goddess figurine. 
Origin:Nindowari culture, circa 
2300-2000 B.C. Indus 
ValleyDimensions:
Height: 38 mm
Condition:Minor wear otherwise 
good condition. Presented on a 
custom display mount.
A Kushan miniature red steatite 
libation vessel, the outer 
surface with an exceptionally 
fine relief engraving of scene 
showing a seated ruler 
receiving tribute from a group of 
foreign soldiers - probably 
Parthians - wearing the typical 
Iranian-Central Asiatic costume 
of trousers, boots, long-sleeved 
shirt, and skirt
Origin:Kushan period, circa 1st 
century A.D. North India
Dimensions:Height: 5.1 cm
Condition:Intact., Start price: 250

500-700

899 A three tiered necklace 
comprising Mediterranean 
(Sardinian) natural red coral 
barrel shaped beads with 18 
carat solid gold nugget bead 
spacers, 18 carat gold over 
resin bead finials with an 18 
carat gold plated sterling silver 
clasp. 
Origin:Coral beads Sardinia / 
Italy
Dimensions:Full length: 55 cm
Weight: 45 grams
Condition:Good condition., Start 
price: 450

1200-1600

900 Old Kingdom Limestone figurine 
of a lady making bread. 
Depicted crouched on her 
knees kneading the dough to 
make the classic and delicious 
flat bread of the region. 
Ex T. McAllister Collection, 
United Kingdom 1970's Art 
Market, Acquired from him 
during the 1990's while he 
resided in Queensland.
Origin:Old Kingdom 5th 
Dynasty, circa 2163to 2345 
B.C., Egypt.
Dimensions:Height:  4.3 cm / 
Length: 5 cm / Height with 
stand: 7.5 cm
Condition:Surface wear with 
ancient loss evident, presented 
on a custom display mount., 
Start price: 380

900-2000
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901 Kashmiri copper bowl depicting 
deities in repousse work.
Origin:Circa 20th century A.D.
Dimensions:Height: 12.7 cm, 
Start price: 80

100-200

902 A Dayak Mandau sword with a 
deer antler or horn hilt, with the 
original Langgei Puai whittling 
knife. Encased in the original 
wooden scabbard decorated 
with carved Dayak motif, bound 
using natural fibre. The hilt and 
scabbard with tufts of animal 
hair attachments.
Origin:Dayak People Circa late 
19th to early 20th Century A.D., 
Borneo, Malaysia/Indonesia
Dimensions:Length: 72 cm 
Condition:Minor losses in 
overall excellent condition., 
Start price: 400

1200-1500

903 A pair of fine  and old Tibetan 
wooden objects Phurba.& 
Dhyangro Dhami Ex G. Virtue 
Collection, New South Wales, 
collected in Kathmandu in 1973 
Origin: Circa 18th to 19th 
Century Tibet Dimensions: 
Length: 26 cm  / Diameter: 3.5 
cm length 45 cm approx 
Condition: Deep glossy patina 
from extensive handling, in 
good condition. Custom 
mounted., Start price: 200

750-950

904 2 x Ancient Sub-Saharan 
terracotta fertility figures. Pre 
16th C. A.D, aquired in the 
Sudan 1960's Average length 
28cm with TL test, Start price: 
750

2000-4000

905 A Gandharan clay mould of a 
bearded deity, possibly an 
image of Zeus. 
Origin:Circa 3rd century A.D.
Dimensions:Mould: 9.2 cm x 8.5 
cm
Condition:Re-joined, presented 
on a custom made mound with 
impression., Start price: 120

250-350

906 A Shunga clay figurine of a 
seated young male. Wearing 
long hair hanging down the 
shoulders, in his right hand he 
holds a bowl and appears to be 
chewing betel nut as the right 
cheek is swollen. 
Origin:Circa 2nd - 1st Century 
B.C. Shunga Period, North India
Dimensions:Height: 8.5 cm / 
Width: 5.4 cm
Condition:Ancient loss evident,  
in overall good condition, Start 
price: 180

360-560

907 A fine Mehrgarh pottery 
goddess, depicted seated with a 
large domed head with styalised 
headdress, avian features on 
the face, with sunken circular 
eyes,  around the neck she 
wears strands of necklaces.
Origin:Mehrgarh culture, circa 
3500-2800 B.C. Indus valley, 
North India
Dimensions:Height: 10.8 cm / 
Width: 3.8 cm
Condition:Re-joined on the 
limbs, presented on a custom 
display mount., Start price: 200

450-550

908 Indus Valley pottery idol with 
incised design, abstract form.
Origin:Circa late 4th millennium 
B.C.
Dimensions:Height: 15.4 cm / 
Width: 14.0 cm
Condition:Good condition, Start 
price: 450

850-1200

909  5 x chinese Qing Dynasty roof 
tiles with faces. 18th -19th C. 
China., Start price: 60

300-500

910 2 x  Gangetic Valley copper 
axes. Ancient loss on one 
corner (not cutting edge); 
otherwise intact with excellent 
verdigris patina. Origin: Circa 
1500-1200 B.C. Uttar Pradesh, 
Northern India 
Dimensions:Lengths 13.0 x 
12.0 cm & 15.5 cm x 10.0 cm, 
Start price: 70

200-400

911 A Gandharan clay mould of a 
kneeling figure. 
Origin:Circa 3rd century A.D.
Dimensions:Mould: 7.0 cm x 6.3 
cm
Condition:Very minor ancient 
loss evident, presented on a 
custom made mound with 
impression., Start price: 70

180-250
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912 A Himalayan necklace 
comprising, turquoise, coral and 
silver beads. Strung on plastic 
coated wire finished with a 
sterling silver clasp. Origin: 
Nepal / Tibet Dimensions: 
Length: 44 cm Condition: Intact, 
in good condition., Start price: 
220

800-1000

913 A Coptic textile fragment.
Wool and linen section from a 
tunic border. 
Shows the upper portion of a 
human figure and band of 
interlocking design.
Presented in a glazed frame.
Ex Lepinski Colleciton
Origin:Circa 6th-8th century 
A.D. Egypt.
Dimensions:Maximum diameter 
of fragment: 19 cm (irregular) / 
Frame: 34.5 x 34.5 cm, Start 
price: 180

350-450

914 2 x Necklaces;1. A necklace 
comprising Afghan lapis lazuli 
beads, Himalayan turquoise 
beads,  an ancient oval-shaped 
agate bead, and modern brass 
spacer beads. Strung on plastic-
coated wire finished with a 
brass clasp. Origin: Turquoise: 
Nepal/Tibet, 19th century. Lapis 
Lazuli: Afghanistan, Circa 20th 
Century A.D. Ancient bead: 
Mesopotamia, over 4000 years 
old. Dimensions: Length: 42 cm 
Condition: Good 
Condition;                     2.A 
Bactrian stone bead necklace of 
various colours and forms. 
Origin: Circa 2nd millennium 
B.C. Afghanistan Dimensions: 
Length: 50 cm Condition: 
Ancient losses evident, strung 
on silk with a brass clasp., Start 
price: 100

250-350

915 Natural Italian Sardinia Red 
Coral Beads Necklace with 
double strip 18ct yellow gold 
clip,, Start price: $350.00

1500-2000

916 2 x Bactrian copper cylinder 
seals; showing a naked male 
figure amongst a group of 
running deer; Circa 2nd 
Millennium B.C., BMAC (Bactria-
Margiana Archaeological 
Complex) Dimensions: Length: 
2.4 cm / Diameter: 1.7 cm 
Condition: Built up verdigris 
patina;  
A Bactrian copper bead seal, 
the engraving depicting two 
mythological winged horses. 
Length: 2.3 cm / Diameter: 1.5 
cm
Condition:Surface wear with 
one small hole on the bead, in 
good condition., Start price: 280

800-900

917 A Western Asiatic bronze 
dagger blade. Origin: Circa 1st 
Millennium B.C. Dimensions: 
Length: 22.2 cm Condition: 
Oxidised patina with minor 
ancient loss, presented on a 
brass and wood display mount., 
Start price: 80

200-250

918 2 x Indian Gangetic Copper Axe 
Blades Ca 1500 - 1200 B.C., 
Start price: 90

250-350

919 4 x Djeitun clay bowls 
Origin:
Djeitun Culture, Circa 4th 
Millennium B.C., Central Asia
Dimensions:
averge  7. cm / Diameter: 12. 
cm
Condition:
Earth accretions evident, in 
good condition., Start price: 200

500-600

920 1. A Hellenistic pottery base 
from a Lekanis. Ex P. Kucera 
Collection, Melbourne 
Dimensions: Diameter: 19.8 cm 
/ Height:  9.8 cm Condition: 
Minor chips along the upper 
rim, with areas of restoration. 2. 
A Hellenistic pottery ring base 
for a "Dinos" or "Lebes". Ex P. 
Kucera Collection, Dimensions: 
Top Diameter: 11 cm / Base 
Diameter: 20 cm / Height:  16 
cm Condition: Areas of wear 
and restoration, in good 
condition.: Both originating from 
circa 4th B.C., Apulia, Start 
price: 260

600-850
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921 A Thai Sawankhalok celadon 
glazed ceramic vessel. Ex 
Bolster Collection, Australia 
Origin: Circa 15th century A.D. 
Sawankalok period, north 
Thailand Dimensions: Height: 
8.5 cm / Diameter: 9.5 cm 
Condition: Significant wear to 
the glaze, otherwise intact. Etc, 
Start price: 100

200-300

922 2 x Ancient Sub-Saharan 
terracotta zoomorphic figures. 
Pre 16th C. A.D, aquired in the 
Sudan 1960's Average length 
20cm, Start price: 800

2000-=3500

924 3 x Indus valley painted pottery 
vessels with geometric designs 
in brown pigment; remnant red, 
blue (copper sulphate) and 
yellow pigment evident. Various 
dimensions., Start price: 160

650-750

925 5 x Djeitun clay bowls with 
linear motif in red-brown 
pigment on the upper rim. 
Origin: Djeitun Culture, Circa 
4th Millennium B.C., Central 
Asia Dimensions:Various 
dimensions  Condition: Rejoint 
from original fragments, with 
earth accretions evident,, Start 
price: 180

600-950

926 Dogon Wood Funerary Bed. 
Mali Africa. 186cm L x 35cm W, 
Start price: 250

1200-1500

927 Lake Sentani Mounted 
Ceremonial Bowl. W.Papua. 
141cm, Start price: 200

750-950

928 Dogon ladder. Mali. 180cm, 
Start price: 350

1400-1600

929 Art Deco style bead necklace, 
Start price: 70

300-400

932 Dogon ceremonial spoon, Mali 
and fang ceremonial bowl, 
Cameroon, Start price: 200

1200-1500

933 Indus Valley pottery figure 
depicting a male. 
Origin:Harappan culture, circa 
3rd millennium B.C. Indus valley
Dimensions:Height: 9.1 cm
Condition:Ancient loss, earth 
accretions evident., Start price: 
90

350-450

934 4 x large and small bowls, Start 
price: 350

1200-2000

935 A strand of amethyst melon 
shaped beads. Strung on black 
silk with a sterling silver roman 
style hook clasp. Origin: Circa 
19th to 20th Century A.D., India 
Dimensions: Full length: 50 cm 
Diameters: 12 - 18 mm 
Condition: Good condition., 
Start price: 30

100-150

937 2  Islamic copper alloy 
bracelets, 14th to 18th C. A.D, 
India. 16cm & 10cm, Start price: 
70

200-400

938 A group of nine  pale green-
white provincial jade river 
pebbles/ beads of various 
forms. Origin: China 
Dimensions: Average 
dimensions: 3.0 x 1.8 cm to 4.8 
x 2.8 cm total weight: 120 
grams Moh's hardness scale: 6 
Condition: Surface wear, in 
good condition., Start price: 60

300-400

939 2 x 19th Century  Ethopian 
copper teapots., Start price: 30

100-200

940 A superb large Bactrian copper 
cylinder sealwith a scene 
showing a human figure leading 
a winged horse which is being 
attacked from behind by a lion; 
with crescent moons in the field. 
Probably worn as a bead. 
Origin: Circa 2nd Millennium 
B.C., BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex) 
Dimensions: Length: 5 cm / 
Diameter: 2.2 cm Condition: 
Intact with a built up verdigris 
patina, the suspension hole with 
earth accretions evident., Start 
price: 750

2000-3000

941 A superb, large Persian glass 
eye bead. Intact. Origin: Circa 
4th century B.C. Greater Persia 
Dimensions: 34 x 31 mm, Start 
price: 380

1400-1500

942 3 x Asmat Spirit Costumes, 
Jipae. W. Papua, average 
dimensions 194cm L, Start 
price: 600

1000-3000
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943 A group of Khmer silver foil 
foundation deposits (reliquary) 
with pressed image of Buddha. 
Origin: Circa 13th-14th century 
AD, Cambodia Dimensions: 
Frame dimensions: 24.5 cm x 
22.5 cm / Approximate height 
plaques: 8.5 cm Condition: 
Ancient loss and earth 
accretions evident. Presented in 
custom wood and glass box-
frame., Start price: 100

250-350

944 Set of Nepalese tribal wedding 
ornaments; Ex M. Lissauer 
Collection. 20th C. Newar Tribe 
Nepal 28cm x 25cm, Start 
price: 80

350-450

945 A bracelet comprising round 
Pumtek beads of various sizes 
with two Mediterranean natural 
red round coral beads. Strung 
on elastic cord. Origin: Pumtek 
Bead: Pyu Culture 7th to 9th 
Century A.D., Burma / Myanmar 
Coral Beads: 19th to 20th 
Century A.D., Mediterranian 
Dimensions: Diameter: 5.5 cm 
Pumtek round beads: 15 - 20 
mm Coral Beads: 11 mm 
Condition: Good condition., 
Start price: 200

600-700

946 4 x Indus valley painted pottery 
vessels with diamond linear 
designs in brown with remnant 
red and blue (copper sulphate) 
pigments.	Mehrgarh culture, 
circa 3300-3000 B.C. Indus 
valley, Start price: 250

650-900

947 A Gandharan bone figurine of a 
Yakshi.  Origin: Kushan period, 
1st-2nd century A.D. North India 
Dimensions: Height: 6.8 cm 
Condition: Ancient loss evident., 
Start price: 250

850-1250

949 Pair of Bactrian clay stamps; 
2nd Millenium B.C. B.M.A.C. 
4.7cm D and 3.7cm D, Start 
price: 150

400-800

950 Group of 7 ancient metallic 
seals; Central to Western Asia. 
2nd Millenium B.C to 2nd C. 
A.D, Start price: 600

1300-1800

951 2 Persian engraved shell 
bracelets  4th - 1st C B.C 
Central Asia 7cm Diameter, 
Start price: 300

600-800

952 Group of 40 Apothecary 
chinese medicine drawers, with 
steel lockable cage doors. 
108cm H x 90cm x 50cm, Start 
price: 250

800-1200

953 Set of 16 plastic storage 
drawers - 105cm x 30cm x 
40cm

200-300

954 Stainless steel display plinth. 
120cm x 25cm x 25cm, Start 
price: 280

600-800

955 4 x Djeitun clay bowls. C. 4th 
Millenium B.C, Central Asia. 
Average 11cm diameter., Start 
price: 150

600-800

956 Tibetan red glass multistrand 
bead necklace, Start price: 120

300-400

958 1 x Kuchi gold nose piece. 1 x 
silver gold gilt earring., Start 
price: 200

450-650

959 A Roman to Islamic "Gabri" 
glass bead necklace, 
compromising with two 18-carat 
over resin beads, strung on 
nylon interspersed and finished 
with a solid 18-carat gold clasp.
A beautiful wearable example.
Origin:Circa 1st Century A.D. to 
9th Century A.D.
Dimensions:Full length: 46 cm
Condition:Some minor ancient 
loss, in otherwise good 
condition, Start price: 480

1200-1400

960 Dong Son bronze mirror.
Origin:Circa late 1st millennium 
B.C. South East Asia
Dimensions:Diameter: 12 cm
Height including stand: 17.2 cm
Condition:Oxidised patina. 
Custom mounted., Start price: 
50

100-300

961 A fine Saudi-Arabian silver belt. 
Consisting of 17 individual 
panels over a leather belt. Each 
with highly decorated surfaces 
of raised granular designs, six 
large carnelian stone inlays, 
and fifteen antique silver coin 
attachments. The buckle with 
original silver pin fastener. 
Origin: Circa late 19th to early 
20th Century A.D., Saudi Arabia 
Dimensions: Full length: 77 cm / 
Width of panels: 6.5 cm Weight: 
1.2 kilograms. Condition: 
Oxidised surface patina, in very 
good condition., Start price: 450

1500-2000
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962 2 Persian engraved shell 
bracelets  4th - 1st C. B.C 
Central Asia Average 7cm 
Diameter, Start price: 350

800-1200

963 A Holy Land pottery jug. 3rd B.C 
to 2nd A.D.- Approx  20cm H x 
16cm Diameter, Start price: 250

600-800

964 2 x tribal glass bead and bone 
necklaces. Ethopia Africa, Start 
price: 100

300-400

965 4x Chandraketugarah erotic 
plaques 20th C. A.D  & 2 Indus 
Valley Zebu Balls; 3rd Millenium 
B.C, Start price: 100

200-400

966 2 x1960's Chairman Mao 
Porcelain Figures, Start price: 
200

500-800

966 Group of 7 Egyptian amulets. 
New Kingdom to Late period. 
1550-300 B.C, Start price: 300

800-120030

967 Greek bronze arrow heads. 5th-
3rd B.C  eastern provinces x10, 
Start price: 300

700-900

968 Set vintage gold jewellers 
scales with weights for up to 50 
grams., Start price: 50

300-400

969 5 x Dogon bronze pieces; 4 x 
amulets, 1 x figure. Mali Africa 
7.5cm, Start price: 300

1000-1500

971 3 x Batrian stone bowls made of 
Schist and alabaster. 7cm to 
9cm H and 7cm -9cm D 3rd to 
2nd Millenium., Start price: 100

450-650

972 5 x Indus Valley terracotta 
vessels. Mehrgarh Culture 3300-
3000 B.C cm to 6 to 11.5cm D x 
5 to 8cm H, Start price: 200

350-550

973 4 x ancient pottery vessels; 2 x 
Indus Valley, 2 x Indo-Iranian, 
3rd Millenium B.C. Average L 
7.8cm to 14cm / Average 
Heights 5.8cm to 7cm, Start 
price: 150

500-600

974 2 x Jurassic Period' Dinosour 
bone and foot print. 200 MYA, 
Lincoln Park New Jersey USA., 
Start price: 50

200-300

975 Group of 4 stone artefacts; 2 x 
fossils , 2 x Dogon ancestor 
face and mortar West Africa 
9cm and 21cm, Start price: 100

400-600

976 Volcanic grey stone sculpture. 
(Nursing mother) Simbu, 
Western Highlands PNG 33cm 
H, Start price: 400

1200-1500

977 14 x 19th Century Thai Tiles; 
Thailand, Start price: 150

600-800

978 Group of Cambodian silver 
buddha plaques in box frame 
16th to 17th C. A.D Cambodia 
Range from 4cm to 7cm  Frame 
approx  25cm x 22.5cm, Start 
price: 180

350-450

979 Group of Cambodian silver 
buddha plaques in box frame 
16th to 17th C. A.D Cambodia 
Range from 7.5cm to 8.5cm  
Frame approx  25cm x 22.5cm, 
Start price: 200

300-500

980 2 x Terracotta oil lamps. 
Images of rooster & menorah. 
9.5cm L & 11cm L. 1st -4th C. 
A.D Levant, Start price: 100

200-400

981 Ancient stone bowl, Wahdi 
area, Western Highlands. PNG. 
22cm x 22cm, Start price: 150

600-800

982 7 x Indus Valley terracotta avian 
shaped whistles. 2nd - 4th C. 
A.D Indus Valley Nth India, 
Start price: 180

450-650

983 Box of mixed antiquities; 
terracotta, stone and bone. 5th 
Millenium B.C - 20th Century 
A.D, Start price: 50

200-250

984 4 x Amber specimans, aveage 
length 1.2cm to 1.7cm in boxes, 
some with inclusions, Start 
price: 30

200-250

985 6 copper alloy Bactrian stamp 
seals; 1st Millenium B.C. 1.5cm 
to 4cm, Start price: 300

600-800

986 3 x Pre- Dynastic Egyptian 
stone flint knives. 3rd Millenium 
B.C 7cm to 10cm, Start price: 80

450-650

987 Group of 3 early cretaceous 
fossils; 2 x shell, 1 x fish. (shell, 
Cooper Peedy Sth Australia) 
(A.125 - 112) (Fish A.70 mya ), 
Start price: 150

400-500

988 2 x Coprolite fossilised dung - 
Teledo formation, miocene 
(25mya) South Western 
Washington USA. 6.5cm to 
18cm, Start price: 100

150-250

989 Indus valley painted pottery 
vessel with linear designs in 
brown pigment. Origin: 
Mehrgarh culture, circa 3300-
3000 B.C. Indus valley, North 
India Dimensions: Height: 9.5 
cm / diameter: 8 cm Condition: 
Muted pigments, with some 
minor chipping on the upper 
rim. Etc, Start price: 150

350-550
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990 4 x mixed antiquities; 2 x pottery 
figurative fragments, 2 x stone. 
5000 B.C to 300 A.D. Africa to 
Central Asia, Start price: 120

400-600

991 2 x glass bead necklaces, 
Afghanstan, 20th Century. 
Approx 40cm L, Start price: 100

300-400

992 Group of 13 Han Dynasty stone 
funerary ornaments. 200 B.C - 
200 A.D 2cm to 9cm, Start 
price: 450

1200-1500

993 Bronze study lot; China - 
Roman - Byzantine 200 B.C to 
7th C. A.D. 21cm -4cm, Start 
price: 90

300-500

994 2 x Brachiopid fossils. Middle 
Devonian Period. 380 MYA, 
Iowa, USA. Average Length 
4.2cm, Start price: 50

150-200

995 14 pressed copper & silver 
Buddhist reliquary plaques. 
7.8cm to 8.5cm 13th - 14th C.  
Thailand / Cambodia, Start 
price: 250

600-800

996 Group of Egyptian Predynastic 
Period knives / scrapers. 4th to 
3rd Millenium B.C Egypt. 2.5cm 
to 8.5cm, Start price: 400

800-1500

997 Group of 6 fossils; dinosaur 
bone slabs and teeth. Approx 
8cm -13cm Ex- Gallereun Perth 
Collection, Start price: 100

300-600

998 Ethopian wooden panel with 
registers of script in black ink. 
128cm L, Start price: 80

200-300

999 A group Coptic leather 
fragments with text in black ink. 
4th -7th C. A.D. 4cm to 9cm, 
Start price: 500

1000-1800

1000 4 x Indus Valley Pottery Vessels 
circa 2nd Millennium B.C. North 
India. Average Diameter 7 to 10 
Cm., Start price: 200

650-850

1001 Box lot of glass beads and 2 x 
Islamic glass bracelets; 2cms to 
6.5cm 800 B.C to 800 A. D, 
Start price: 100

300-400

1002 Group of 15 Mesopotamian with 
cuneiform inscriptions; 7th 
Millenium Mesopotamia. 3.3cm 
to 6.4cm, Start price: 3000

8k-12k

1003 Group of 4 trilobite marine 
fossils; Lwr Devonian 400 MYA 
Oklahoma USA, Start price: 150

400-600

1004 7 pieces of fossilised coprolite ( 
dinousaur dung)  Miocene 
Period 25 BYA, Start price: 100

300-400

1006 2 x large Bamiyan green glazed 
terracotta lids. 11th -12th 
Century A.D Afghanastaon 
10cm L x 28cm D, Start price: 
250

750-950

1007 3 ancient copper alloy object; 1 
x lid with pictographic script on 
underside. 2 vessel shaped 
fittings, possibly candleholders, 
Start price: 50

150-250

1008 A herd of 9 Indus Valley Zebu 
bulls in framentry form 3rd 
Millenium B.C Indus Valley, 
Start price: 150

400-600

1008 x

1009 A herd of  3 Indus Valley Zebu 
bulls in framentry form 3rd 
Millenium B.C Indus Valley, 
Start price: 200

350-450

1010 A Khmer sandstone relief 
carving of a guardian figure. 
Presented on wooden display 
base. Ex East Australian 
Trading Consolidated. Origin: 
Bayon style, circa 13th century 
AD, Cambodia Dimensions: 
66.0 x 35 cmA Khmer 
sandstone relief carving of a 
guardian figure. Presented on 
wooden display base. Ex East 
Australian Trading 
Consolidated. Origin: Bayon 
style, circa 13th century AD, 
Cambodia Dimensions: 66.0 x 
35 cm, Start price: 600

1500-2000

1011 6 x Bactrian to Islamic clay 
stamps; 1st Millenium B.C to 
13th C. A.D. 2.2cm to 4cm, 
Start price: 200

500-700

1012 Box of Vakhsh Culture stone 
arrow heads 1800-1500 B.C. 
Afghanstan. Baluchistan, Start 
price: 90

400-600

1013 Antique wood African panel.  
30cm x 50cm, Start price: 30

100-150

1014 3 x Seljuk clay stamps; Greater 
Persia, 12th -13th Century A.D. 
6.5cm -7.5cm, Start price: 260

600-800

1015 Group of various Bactrian 
copper alloy items, pendants, 
earring and weight. 2nd 
Millenium B.C - 3rd Century 
B.C, Start price: 220

500-600

1016 Southern Mendi war shield.  
Mendi Region, Southern 
Highlands PNG. Approx 135cm 
L, Start price: 450

2000-3000
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1017 Large Han Dynasty  vessel  
38cm x 50cm . 200 B.C - 200 
A.D China, Start price: 200

750-950

1018 Southern Mendi war shield. 
Mendi Region, Southern 
Highlands PNG. Approx 
132.5cm L, Start price: 750

3500-4500

1019 Naga wooden house panel,  
Kogniak people,. Naga Land 
North East India 137cm, Start 
price: 200

700-900

1020 Southern Mendi war shield.  
Mendi Region, Southern 
Highlands PNG. Approx 128cm 
L, Start price: 650

3000-4000

1021 Southern Mendi war shield ( 
with image of the Phantom)  
Mendi Region, Southern 
Highlands PNG. Approx 135cm 
L, Start price: 550

2500-3500
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